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Ikt.sz: 81-9/2015. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült:  Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2015. február 26. napján (csütörtök) du. 1700 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli, nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Rákóczifalvai Közös Önkormányzati Hivatal Tiszavárkonyi 

Kirendeltségének polgármesteri irodája (emelet) 5092 
Tiszavárkony, Endre Király út 37. 

 
Az ülésen jelen vannak: A jegyzőkönyvhöz csatolt jelenléti ív alapján: 

Hegedűs István polgármester 

Rumpler Györgyné alpolgármester, képviselő 
Fehér Géza képviselő 
Héja Attila Mihály képviselő 

Katona Lászlóné képviselő 
 

Tanácskozási joggal jelen vannak: 
dr. Molnár György aljegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: 
Pásztor Mária pénzügyi-igazgatási ügyintéző 

 
Meghívottak: 

Kozák Antal 

 
Hiányzik: 

Bárány József István képviselő 

Mészáros Ágota képviselő 
 

 
Hegedűs István polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelenteket. 
Megállapítja, az ülés határozatképes, a 7 fő képviselőből 5 fő képviselő jelen 

van. Megnyitja az ülést és javaslatot tesz a napirendi pontokra az alábbiak 
szerint:  

 
N y í l t  ü l é s  n a p i r e n d i  j a v a s l a t a i :  
 

1. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2015. évi 
költségvetési rendelet tervezetének elfogadására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
2. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2014. évi 

költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Hegedűs István polgármester 
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3. Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló rendelet tervezet 

elfogadására 

Előadó: Hegedűs István polgármester 
 

4. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 
28.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Hegedűs István polgármester 
 

5. Előterjesztés a 2015. évre vonatkozó összesített közbeszerzési terv és a 

2014. évi éves közbeszerzési statisztikai összegezés jóváhagyására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
6. Egyéb, döntést nem igénylő bejelentések 

 

 
Hegedűs István polgármester megkérdezi, hogy a meghívóban szereplő és 
ismertetett napirendi pontok megtárgyalásával, azok sorrendjével 

kapcsolatban van-e valakinek más javaslata. Megállapítja, hogy nincs. 
Szavazásra bocsátja a nyílt ülés napirendi javaslatát. Kéri a képviselő-

testületi tagokat, hogy aki a nyílt ülés napirendi pontjait elfogadja, 
kézfelnyújtással szavazzon.  
Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 

képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
20/2015. (II. 26.) önkormányzati határozata 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. 
február 26-án tartott nyílt ülésének napirendi pontjai 
 

I. Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2015. 
február 26-i nyílt ülésének napirendi pontjait az alábbiak szerint 

fogadja el: 
 

1. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2015. évi 

költségvetési rendelet tervezetének elfogadására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
2. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2014. évi 

költségvetési rendelet módosítása 

Előadó: Hegedűs István polgármester 
 

3. Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló rendelet tervezet 

elfogadására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
4. Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-

testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 
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28.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 
 

5. Előterjesztés a 2015. évre vonatkozó összesített közbeszerzési terv és a 
2014. évi éves közbeszerzési statisztikai összegezés jóváhagyására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
6. Egyéb, döntést nem igénylő bejelentések 

 
II. A Képviselő-testület zárt ülést nem tart. 

 

Értesülnek: 
- Képviselő-testület tagjai helyben 

- Tisztségviselők 
 

----- 

 
1. Napirendi pont 

Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2015. évi 

költségvetési rendelet tervezetének elfogadására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
Hegedűs István polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat a 
napirendről, melyet már az előző testületi ülésen is tárgyalt a képviselő-

testület. Ismerteti az előző év költségvetéséhez képest felmerült 
többletköltségek okait. Megkérdezi, van-e valakinek ezzel kapcsolatosan 

kérdése, észrevétele, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja az 
előterjesztésben szereplő rendelet tervezetet. Megkéri a képviselő-testületet, 
hogy aki az előterjesztésben szereplő javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel 

szavazzon.  
Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 
képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

 

Tiszavárkony 2015. évi költségvetéséről 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 
önkormányzat pénzügyi stabilitása, a kötelező- és az általa önként vállalt 
feladatok maradéktalan ellátásának biztosítása érdekében - figyelemmel 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésre, Magyarország gazdasági 
stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. törvény, Magyarország 2014. évi 
központi költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXV. törvény, az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) 
Korm. rendelet rendelkezéseire - az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 23. § (1) bekezdése alapján az önkormányzat 2015. évi 
költségvetéséről az alábbiakat rendeli el. 

 



 

Oldal 4 / 56 

I. fejezet 
 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A rendelet célja 
 

1. § Tiszavárkony Község Önkormányzata (továbbiakban: önkormányzat) 

2015. évi költségvetése - mint az önkormányzat gazdálkodási alapja - 
egyensúlyának, és a közpénzekkel való szabályszerű, áttekinthető, 

gazdaságos, hatékony, eredményes és ellenőrizhető gazdálkodásának 
biztosítása. Az e rendeletben meghatározott bevételi előirányzatok azok 
teljesítésének kötelezettségét, a kiadási előirányzatok pedig - a bevételi 

előirányzatok teljesítésének figyelembevételével - azok felhasználásának 
jogosultságát jelentik. 

 
Értelmező rendelkezések és hivatkozó rövidítések 

 

2. § (1) E rendelet alkalmazásában: 
a) adósságot keletkeztető ügylet: Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 

2011. évi CXCIV. törvény (továbbiakban: Stabilitási tv.) 3. § (1) bekezdésében 
meghatározott ügylet, 
b) előirányzat-átcsoportosítás: a rendelet kiadási előirányzata főösszegének 

változatlansága mellett, a kiadási előirányzatok egyidejű csökkentésével és 
növelésével végrehajtott módosítás, 

c) előirányzat-módosítás: a jóváhagyott kiadási előirányzat csökkentése vagy 
növelése a bevételi előirányzatok egyidejű növelése vagy csökkentése mellett, 
d) likvid hitel: a naptári éven belül visszafizetendő hitel, ideértve a 

pénzforgalmi (fizetési) számlához kapcsolódóan nyújtott hitelt is, 
e) zárolás: a kiadási előirányzatok felhasználásának időlegesen, feltételhez 

kötötten történő korlátozása, felfüggesztése. 
(2) E rendeletben alkalmazott további jogszabályi hivatkozások rövidített 

megjelölése: 
a) Áhsz.: az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségének sajátosságairól szóló 249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet 

b) Áht.: az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény, 
c) Ávr.: az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. 

(XII.31.) Korm. rendelet, 
d) Költségvetési tv: Magyarország 2014. évi központi költségvetéséről szóló 

2014. évi XCIX. törvény, 
e) Nv.tv.: a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény, 
f) Mötv.: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CCIV. 

törvény. 
 

A rendelet hatálya 
 

3. § (1) A rendelet hatálya az önkormányzatra és az általa fenntartott 
önállóan működő és gazdálkodó, illetve az önállóan működő költségvetési 
szervekre terjed ki. 

(2) Az önkormányzat költségvetése és költségvetési szervei költségvetési 
bevételeinek és kiadásainak előirányzat-csoportok szerinti bontása a 
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működési költségvetés, felhalmozási költségvetés és a finanszírozási 
műveletek.  
(3) A rendelet hatálya kiterjed továbbá mindazon magánszemélyekre, jogi 

személyekre és jogi személlyel nem rendelkező szervezetekre, amelyek a 
költségvetésben szereplő előirányzatokból részesülnek. 

 

II. fejezet 
 

RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 
A rendelet szerkezete, mellékleteinek tartalma 

 

4. § A képviselő-testület - az Áht. 23. § (2) bekezdésében foglalt 
rendelkezések alapján - a költségvetés táblarendszerét e rendelet 1-12. 

mellékleteinek szerkezetében szerint alakítja ki és hagyja jóvá. Az 
önkormányzat 2015. évi I. féléves, valamint I-III. negyedéves gazdálkodásról 
szóló beszámoló és tájékoztató, továbbá a 2015. évi zárszámadás benyújtása 

a képviselő-testület részére - a teljesítési adatokkal kiegészítve - ezen 
szerkezetben történik 1-5. számú mellékletek alapján. 
 

5. § Az Áht. 23. § (2) bekezdés a) pontja rendelkezésének megfelelően az 
önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-

csoportonkénti és kiemelt előirányzatonkénti bontásban e rendelet 1-5. 
számú melléklete tartalmazza. 
 

6. § A képviselő-testület az egyes címek költségvetését a következők szerint 
határozza meg: 

a) az önkormányzat összesített költségvetését e rendelet 4. melléklete 
tartalmazza, 
b) az önkormányzat szakfeladatonkénti (címenkénti) kiadásait és bevételeit a 

4/a melléklet rögzíti, 
c) az önkormányzat által fenntartott intézmény kiadásait és bevételeit a 4/b. 
melléklet rögzíti, 

d) az önkormányzat költségvetésében szereplő – nem intézményi kiadások - 
az 5. és a 9. mellékletek szerinti felsorolásban mellékletenként egy-egy címet 

alkotnak. 
 
7. § (1) A képviselő-testület az Áht. 23. § (3) bekezdése, valamint az Ávr. 24. 

§ (1) bekezdés bc) pontja alapján az önkormányzat 2015. évre általános 
tartalékát 500 e Ft-ban hagyja jóvá. Céltartalékát 0 e Ft-ban hagyja jóvá.   

(2) Rendkívüli esemény esetén a kiadási előirányzatok felülvizsgálatával, 
azok közötti átcsoportosításával biztosítja az önkormányzat a fedezetet. 
(3) Az önkormányzat többletbevétele keletkezik intézményi működési bevétel 

és az önkormányzatok sajátos működése jogcímen az önkormányzatnak ezen 
összeget általános tartalékba kell helyezni az előre nem látható kiadásokra. 
 

8. § Az Ávr. 24. § (3) bekezdésében foglalt rendelkezés alapján a költségvetési 
szervek önállóan működő és gazdálkodó, valamint az önállóan működő 

költségvetési intézmény 2015. évre engedélyezett létszámkerete:  
 

január 01-től 31 fő 
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Költségvetési szervenként és közfoglalkoztatottak létszámának részletezését a 
rendelet 8. melléklete tartalmazza.  
 
9. § Az Áht. 24. § (4) bekezdés c) pontja és az Ávr. 28. §-a szerint az 
önkormányzat a 2015. évi közvetett támogatásairól szóló kimutatást a 

rendelet 10. melléklete tartalmazza. 
 

10. § A képviselő-testület a 2015. évi költségvetés előirányzat felhasználási 
tervét e rendelet 7. mellékletében foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 

11. § A képviselő-testület a 2015. évi költségvetés költségvetési 
intézményenkénti likviditási tervét e rendelet 11/a. - 11/b. mellékletében 

foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 

A költségvetés bevételei és kiadásai 

 
12. § A képviselő-testület - figyelemmel az Áht. 23. § (2) bekezdés c) 
pontjában foglalt előírásra az önkormányzat, az önállóan működő és 

gazdálkodó valamint az önállóan működő költségvetési szervek együttes 
2015. évi költségvetését: 

 
138.618 ezer Ft költségvetési bevétellel 
171.323 ezer Ft költségvetési kiadással 

32.705  ezer Ft költségvetési egyenleggel 
32.705 ezer Ft finanszírozási bevétellel 

ebből:   
15.825 ezer Ft előző évi pénzmaradvány 

0 ezer Ft felhalmozási célú hitel 

16.880 ezer Ft finanszírozási kiadással 
 
állapítja meg. 

 
13. § A bevételi és kiadási főösszeg forrásonkénti megbontását a rendelet 3. 

sz. melléklete tartalmazza. 
 
14. § A képviselő-testület - az Áht. 6. § (3) bekezdésében foglaltak alapján - a 

2015. évi költségvetés kiemelt kiadási előirányzatait: 
 

120.800 ezer Ft működési költségvetéssel 
ebből:   

44.564 ezer Ft személyi juttatással 

11.765 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal 
és szociális hozzájárulási adóval 

10.609 ezer Ft dologi kiadással 

6.608 ezer Ft ellátottak pénzbeli juttatásai 
3.030 ezer Ft készletbeszerzések 

39.162 ezer Ft szolgáltatási kiadások 
1.050 ezer Ft egyéb folyó kiadások  
3.512 ezer Ft egyéb működési célú 
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pénzeszközátadással 
500 ezer Ft általános tartalék 

0 ezer Ft céltartalék 

50.523 ezer Ft felhalmozási költségvetéssel 
ebből:   

50.523 ezer Ft beruházások 

0 ezer Ft egyéb felhalmozási kiadások 
 

állapítja meg. 
 
15. § A képviselő-testület a költségvetési szerv kiadási-, ezen belül a kötelező 

kiemelt előirányzatait, valamint a költségvetési szerv támogatását a 4/a, 4/b, 
mellékletek szerint állapítja meg. 

 
16. § A képviselő-testület az önkormányzat költségvetésében szereplő 
működési feladatok kiadásait és bevételeit a 3/a. melléklet, a működési célú 

támogatásokat a 9. melléklet, felhalmozási feladatok kiadásait és bevételeit a 
3/b. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

17. § A képviselő-testület az Ávr. 24. § (1) bekezdés b) pontja ba) alpontjában 
foglalt rendelkezés alapján a beruházási kiadásokat beruházásonként a 

rendelet 5. melléklete szerint állapítja meg. 
 

A költségvetés végrehajtásának szabályai 

 
18. § A rendeletben meghatározott címek közötti 4/a. és 4/b., mellékleten 

belül a költségvetési szervek közötti, személyi juttatásnövelést - tekintettel az 
Ávr. 42. §-nak előírásaira - csak a képviselő-testület engedélyezhet. 
 

19. § (1) Az önállóan működő és gazdálkodó valamint az önállóan működő 
költségvetési intézmény a rendeletben meghatározott bevételi és kiadási 
előirányzatai felett az intézmény vezetői, felhasználási jogkörrel 

rendelkeznek. 
(2) Az önállóan működő költségvetési szerv felel a számára a saját 

költségvetésében meghatározott előirányzatok felhasználásáért, az 
előirányzatok gazdaságos, hatékony és takarékos felhasználásáért. 
(3) Az e rendeletben meghatározott kiemelt előirányzatokat valamennyi 

önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, a saját és a hozzá 
tartozó önállóan működő intézmények tekintetében is köteles betartani, 

illetve betartatni. Az előirányzat túllépés megakadályozása az 
intézményvezetők kiemelt feladata.  
(4) A kötelező feladatok kiadásait az alábbiak szerint kell rangsorolni, ha a 

bevételek nem folynak be időarányosan: személyi jellegű kifizetések, 
közüzemi díjak, közétkeztetés, szociálpolitikai juttatások, egyéb kiadások, 
fejlesztési kiadások.  

(5) A 12. számú mellékletben bemutatott kötelezően ellátandó feladatokra 
nem nyújt fedezetet az állami támogatás és a feladathoz kapcsolódó saját 

bevétel összege. Az önkormányzat a 2012. évi CCIV. törvény 4. számú 
melléklete 1. pont IV. alpontja alapján a helyi önkormányzatok 



 

Oldal 8 / 56 

működőképessége megőrzését szolgáló központi forrásból kívánja a kiadások 
és a bevételek különbségét - pályázat útján - biztosítani. 
(6) A nem kötelező feladatoknál az (4) bekezdés szerinti rangsort kell 

megtartani, továbbá kompok-révek üzemeltetés. 
 
20. § A képviselő-testület - vagyontárgyai értékesítése tekintetében 

figyelemmel a költségvetési tv. 6. § (5) bekezdésében c) pontjába foglalt 
egyedi bruttó 25 millió Ft-os értékhatárra és a Nv. tv. 13. § (1), 14. § (2) 

bekezdéseiben foglaltakra is - az ingatlanok értékesítéséből, a helyiség 
értékesítésből, a tervezett előirányzatokhoz képest befolyó többletbevételeket 
beruházásara fordíthatja és felhatalmazza a polgármestert ezen 

többletbevételek terhére helyi rendeletben meghatározott értékhatárig ilyen 
célú kötelezettség vállalásra, melyről a polgármester a munkaterv szerinti 

testületi ülésen tájékoztatja a képviselő-testületet. 
 
21. § A polgármester az állampolgárok élet-, és vagyonbiztonságát 

veszélyeztető elemi csapás, illetőleg következményeinek elhárítása érdekében 
(veszély helyzetben) átmeneti intézkedést hozhat, amelyről a képviselő-
testület legközelebbi testületi ülésén be kell számolnia. 

 
22. § A 2015. évi költségvetés terhére kötelezettségvállalás tárgyévi 

kifizetésre - a saját bevételek teljesülési ütemére figyelemmel -, előirányzaton 
belül vállalható. Tárgyéven túli kötelezettség csak olyan mértékben 
vállalható, amely a kötelezettségvállalás időpontjában ismert feltételek 

mellett az esedékesség időpontjában a rendeltetésszerű működés, az 
önkormányzat kötelező feladatainak maradéktalan ellátása, a feladatellátás 

veszélyeztetése nélkül finanszírozható. 
 
23. § Az önkormányzat által finanszírozott vagy támogatott szervezetek, 

illetve magánszemélyek számára számadási kötelezettséget kell előírni a 
részükre céljelleggel - nem szociális ellátásként - juttatott összegek 
rendeltetésszerű felhasználásáról és az ehhez kapcsolódóan a számadás nem 

teljesítése esetére visszafizetési kötelezettséget kell előírni. A döntéshozó 
ellenőrizni köteles a felhasználást és az elszámolást. Amennyiben a 

finanszírozott vagy támogatott szervezet, illetve magánszemély az előírt 
számadási kötelezettségnek határidőre nem tesz eleget és a támogatási 
szerződés alapján további támogatási összegre is jogosult lenne, támogatását 

fel kell függeszteni, és fel kell szólítani a már kifizetett támogatás 
visszafizetésére. 

 
24. § A költségvetési tv. 65. § alapján az Áht. 97. § (3) bekezdése 
alkalmazása során a kisösszegű követelés értékhatára 200.000,- Ft. Ezzel 

összhangban a 200 ezer Ft egyedi beszerzési ár, előállítási érték alatti 
immateriális javak, tárgyi eszközök beszerzési- vagy előállítási költsége folyó 
kiadásként egy összegben elszámolható. Az immateriális javak, tárgyi 

eszközök kis értékű - éven belüli amortizálandó - eszköznek tekintendők. 
 

25. § (1) Az előirányzatok módosítása, átcsoportosítása lehet csak az adott 
költségvetési évben érvényesülő (a továbbiakban: egyszeri) vagy a 
költségvetési éven túl tartósan érvényesülő (a továbbiakban: tartós). 
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(2) A költségvetési bevételek a bevételi előirányzatokon felül is teljesíthetők. 
(3) A bevételi előirányzatok kizárólag azok túlteljesítése esetén növelhetők és 
a költségvetési bevételek tervezettől történő elmaradása esetén azokat 

csökkenteni kell. 
(4) A helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatai 
a Kormány rendeletében meghatározott esetekben saját hatáskörben 

módosíthatók, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatók. A 
polgármester a költségvetési szerv saját hatáskörében végrehajtott 

előirányzat-módosításokról, átcsoportosításokról a képviselő-testületet a 
következő soros ülésén tájékoztatja. 
(5) Ha az önkormányzat év közben a költségvetési rendelet készítésekor nem 

ismert többletbevételhez jut, vagy bevételei elmaradnak a tervezettől, e 
tényről a polgármester a képviselő-testületet tájékoztatja. 

(6) A képviselő-testület - az első negyedév kivételével negyedévenként, de 
legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig, 
december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét. Ha év közben 

az Országgyűlés - a helyi önkormányzatot érintő módon meghatározott 
hozzájárulások, támogatások előirányzatait zárolja, azokat csökkenti, törli, 
az intézkedés kihirdetését követően haladéktalanul a képviselő-testület elé 

kell terjeszteni a költségvetési rendelet módosítását. 
(7) Az Ávr. 35. § (10) bekezdésére hivatkozással többletbevétel felhasználása 

annak mértékéig történhet. 
 
26. § (1) A költségvetési szervek a pénzeszközeiket, az önkormányzat által 

meghatározott belföldi banknál nyitott bankszámlán kezelik, más banknál 
bankszámlát nem nyithatnak. 

(2) A költségvetési szervek - figyelemmel a Stabilitási tv. 3. § (1) 
bekezdésében foglaltakra, valamint az Áht. 41. § (4) bekezdésében foglaltakra 
- az önkormányzati gazdálkodási körbe tartozó gazdálkodás esetében saját 

nevükben: 
a) a Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletet 
érvényesen nem köthetnek, 

b) garanciát és kezességet nem vállalhatnak, 
c) értékpapírt törvényben meghatározott kivétellel nem vásárolhatnak, és 

nem bocsáthatnak ki. 
 
27. § (1) Az Áht. 71. § (4) bekezdésében foglaltak alapján a költségvetési 

szervek az önkormányzat gazdálkodási körébe tartozó előirányzatok esetében 
a költségvetésük éves eredeti előirányzatának 10 %-át elérő, 30 napon túli 

tartozásállományukról - amennyiben e tartozást 1 hónap alatt nem képesek 
30 nap alá szorítani - kötelesek haladéktalanul a polgármestert írásban 
tájékoztatni. 

(2) Az (1) bekezdés szerinti esetben a polgármester önkormányzati biztos 
kijelölését kezdeményezi. Az önkormányzati biztos kijelöléséről a képviselő-
testület dönt. 

(3) A (2) bekezdésben meghatározott önkormányzati biztos tevékenységével 
kapcsolatos költségek az önkormányzatot terhelik, annak fedezetét az 

önkormányzat költségvetésében kell biztosítani. 
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28. § (1) A képviselő-testület a költségvetési szervek költségvetési 
támogatását - figyelemmel a költségvetési szervek saját bevételeinek 
teljesítésére is - a feladatellátáshoz szükséges kiadások esedékességének 

megfelelő ütemben biztosítja.  
(2) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési egyenlegének a 
tervezettől eltérő, kedvezőtlen alakulása esetén a költségvetési szervek 

támogatási előirányzatait - a (3) bekezdésben foglalt kivételekkel - zárolhatja, 
csökkentheti, törölheti. 

(3) A zárolás nem vonatkozhat: 
a) az európai uniós források, vagy más támogatások igénybevételével 
megvalósuló projektekhez biztosítandó önkormányzati támogatás, 

b) meghatározott személyi juttatások és járulékaik finanszírozásához 
szükséges önkormányzati támogatás, 

c) a részben vagy teljes körűen fejlesztési célú hitel igénybevételével 
megvalósuló beruházások, felújítások,  
d) a segélyek 

előirányzataira. 
(4) A képviselő-testület a (2) bekezdésben meghatározott zárolás feloldásáról 
vagy a zárolt összegnek megfelelő előirányzat csökkentéséről, törléséről 

legkésőbb a költségvetési év zárását megelőzően dönt. 
 

III. fejezet 
 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

Hatályba léptető rendelkezések 
 

29. § (1) Ezen önkormányzati rendelet a kihirdetés napján lép hatályba, 
rendelkezéseit azonban 2015. január 1. napjától kell alkalmazni a 2015. évi 
költségvetés végrehajtása során.  

(2) E rendeletben foglaltak végrehajtásáról a 2015. évi zárszámadásról szóló 
rendeletben kell számot adni. 
(3) Az Áht. 25. § (3) bekezdése szerinti előirányzat teljesítések e rendelet által 

meghatározott kiadási és bevételi előirányzatokba beépültek.  
 

Tiszavárkony, 2015. február 26. 
 
 

 
Hegedűs István 

polgármester 

Török István 

jegyző 
 
Záradék: 

 
A rendeletet a képviselő-testület 2015. február 26-ai ülésén fogadta el.  
A rendelet 2015. február 27-én került kihirdetésre. 

 
 

 Török István 
jegyző 
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1. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

1. számú melléklet

e Ft

Rovat megnevezés 
Rovat 

száma

2014. 

eredeti 

előirányzat 

2015. évi 

előirányzat
Rovat megnevezés 

Rovat 

száma

2014. 

eredeti 

előirányzat 

2015. évi 

előirányzat

Inzézményi működési bevételek B4 3 847 7 007 Személyi juttatások K11 36 384 44 564

- Intézményi tevikenység bevétele B402 50 50 Munkaadókat terhelő járulékok K21 10 008 11 765

- Kamatbevételek B410 Készletbeszerzések K31 2 118 3 030

- Egyéb sajátos bevétel B410 3 797 6 957 Szolgáltatások K32-K33 35 538 39 162

- ÁFA bevételek és visszatérülések B407 Különféle dologi kiadások K34 7 653 10 609

Önkormányzatok sajátos működési bevételek B36 19 690 13 450 Egyéb folyó kiadások K35 25 1 050

- Helyi adók B36 16 000 9 500 Szociálpolitikai juttatások K4 3 300 6 608

- Átengedett központi adók B36 2 640 2 800 Pénzeszközátadás K5 3 483 3 512

- Különféle pótlékok, bírságok B36 250 150

-  Talajterhelési díj B36 800 1 000

Központi költségvetésből kapott támogatás B1 69 569 76 545

- Normatív állami hozzájárulás B11 69 569 76 545

- Központosított támogatás B115

Támogatás értékű  bevételek B116 5 903 6 918

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK 99 009 103 920 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 98 509 120 300

Önkormányzatok sajátos felhalmozási bevétele 2 300 2 600 Beruházások K6-K7 51 073 50 523

- Helyi adók B36 2 300 2 600 Felhalmozási célú tartalék

Felhalmozási célú ÁFA bevétel B73

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek B7 112 4 365

- Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel

- Koncessziós díjbevétel B73 112 4 365

Központi költségvetésből kapott támogatás

Támogatás értékű  bevételek B25 27 733 27 733

Pénzeszköz átvétel B25

Támogatási megtérülése B72

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 30 145 34 698 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 51 073 50 523

ÁLTALÁNOS TARTALÉK K512 500 500

Előző évi pénzmaradvány B8131 20 928 15 825 Céltartalék 0

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- Önkormányzat 

működőképességét megőrző támogatás 16 880

FiNANSZIROZÁSI BEVÉTELEK MŰKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK MŰKÖDÉSI

Felhalmozási célú hitelfelvétel

FiNANSZIROZÁSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK FELHALMOZÁSI

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 150 082 171 323 KIADÁSOK ÖSSZESEN 150 082 171 323

Tiszavárkony Község Önkormányzat

2015. évi BEVÉTELEI és KIADÁSAI MÉRLEG

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások

 
 



 

Oldal 12 / 56 

1/a. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

1/a. melléklet

Költségvetési bevétel / Rovat megnevezése 
Rovat 

száma 

 2014. évi

előirányzat 

 2015. évi

előirányzat 
Költségvetési kiadások / rovat megnevezés 

Rovat 

száma

 2014. évi

előirányzat 

 2015. évi

előirányzat 

Közhatalmi bevételek Személyi juttatások K11 36 384 44 564

Intézményi működési bevételek B4 50 50 Szociális hozzájárulási adó K21 10 008 11 765

Átengedett központi adók B36 2 640 2 800 Dologi kiadások K31-K34 45 334 53 851

Támogatások, kiegészítések (működési célú) B11 69 569 76 545 Ellátottak pénzbeli juttatásai K4 3 300 6 608

Átvett pénzeszközök államháztartáson belülről B116 5 903 6 918 Egyéb működési célú kiadások K5 3 483 3 512

5.-ből: EU támogatás Általános tartalék K512 500 500

Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről Céltartalék K512 0

Kölcsön visszatérülés (működési célú)

Egyéb bevételek B11 20 847 17 607

Költségvetési bevételek összesen: (1+2+3+4+5+7+8+9+10+11+12) 99 009 103 920 Költségvetési kiadások összesen: (1+….+12) 99 009 120 800

Hiány belső finanszírozásának bevételei (15+….+18) Késtfízető kezességvállalás

Költségvetési maradvány igénybevétele Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Vállalkozási maradvány igénybevétele Likviditási hitelek törlesztése

Betét visszavonásából származó bevétel Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Egyéb belső finanszírozási bevételek 16 880 Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+….+21) Kölcsön törlesztése

Hitelek, kölcsönök felvétele Forgatási célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása

Egyéb külső finfnszírozási bevételek Betét elhelyezése

Működési célú finanszírozási bevételek összesen: (14+…21) 0 16 880 Működési célú finanszírozási kiadások összesen: (14+….+21) 0

Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen: 13+22) 99 009 120 800 Költségvetési és finanszírozási kiadások összesen: (13+22) 99 009 120 800

Függő, átfutó kiegyenlítő bevételek Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

BEVÉTEL ÖSSZESEN (23+24) 99 009 120 800 KIADÁSOK ÖSSZESEN (23+24) 99 009 120 800

Költségvetési hiány: Költségvetési többlet:

Tárgyévi hiány: Tárgyévi többlet:

Tiszavárkony Község Önkormányzat

2015. évi MŰKÖDÉSI CÉLÚ BEVÉTELEK és KIADÁSOK MÉRLEGE
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1/b. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
1/b. melléklet

Bevétel  2014.évi 

előirányzat 

 2015.évi 

tervezett 

ei. 

Kiadás  2014.évi 

előirányzat 

 2015.évi 

tervezett 

ei. 

Tárgyi eszközök és immateriális javak értékesítése Beruházások K6-K7 51 073 50 523

Önkormányzatot megillető vagyoni ért.jog értékesítése, hasznosítása B73 112 4 365 Felújítások

Pénzügyi befektetésekből származó bevétel Egyéb felhalmozási kiadások

Címzett és céltámogatások 3.-ból: - Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson belül

Vis major támogatás Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívül

Támogatások, kiegészítések (felhalmozási) Pénzügyi befektetések kiadásai

Egyéb központi támogatások Lakástámogatás

Átvett pénzeszköz egy államháztartáspn belülről B25 27 733 27 733 Lakásépítés

ebből: EU támogatás EU-s forrásból megvalósuló programok, projektek

Átvett pénzeszközök államháztartáson kívülről
EU-s forrásból megvalósuló programok, projektek önkormányzati

hozzájárulásának kiadásai

Kölcsön visszatérülés Tartalékok

Önkormányzatok sajátos felhalmozási bevétele B36 2 300 2 600

Felhalmozási célú ÁFA bevétel

Költségvetési bevételek összesen: (1+…8+10+11) 30 145 34 698 Költségvetési kiadások összesen: (1+2+3+11) 51 073 50 523

Hiány belső finanszírozás bevételei (14+…+18) B8131 20 928 15 825 Értékpapír vásárlása, visszavásárlása

Költségvetési maradvány igénybevétele Hitelek törlesztése

Vállalkozási maradvány igénybevétele Rövid lejáratú hitelek törlesztése

Betét visszavonásából származó bevétel Hosszú lejáratú hitelek törlesztése

Értékpapír értékesítése Kölcsön törlesztése

Egyéb belső finanszírozási bevételek Befektetési célú belföldi értékpapírok vásárlása

Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24) 0 Betét elhelyezése

Hosszú lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele Pénzügyi lízing tökerész törlesztés kiadása

Likviditási célú hitelek, kölcsönök felvétele

Rövid lejáratú hitelek, kölcsönök felvétele

Értékpapírok kibocsátása

Egyéb külső finanszírozási bevételek

Felhalmozási célú finanszírozási bevétel összesen: (13+19) Felhalmozási célú finanszírozási kiadások össz.: (13+…24) 0

Költségvetési és finanszírozási bevételek összesen: (12+25) 51 073 50 523 Költségvetési és finaszírozási kiadások összesen: (12+25) 51 073 50 523

Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások

BEVÉTEL ÖSSZESE (26+27) 39 633 50 523 KIADÁSOK ÖSSZESEN (26+27) 51 073 50 523

Költségvetési hiány: Költségvetési többlet:

Tárgyévi hiány: Tárgyévi többlet:

Tiszavárkony Község Önkormányzat

2015. évi. FELHALMOZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK és KIADÁSOK MÉRLEGE
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2. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
2. sz. melléklet

FT-ban

Normatíva megnevezése
Rovat 

száma

 2014. évi 

előírányzat 

 2015. évi 

előírányzat 

Önkormányzati hivatal működésének támogatása

I.1.b.)Település-üzemeltetéshez kapcsolódó 

feladatellátás támogatása
B111

12 347

I.1.ba.)Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos 

feladatok ellátásának támogatása
B111

2 828 2 828

I.1.bb.)Közvilágítás fenntartásának támogatás B111 5 720 6 464

I.1.bc.)Köztemető fenntartásával kacsolatos 

támogatás
B111

100 100

I.1.bd.)Közutak fenntartásának támogatása B111 2 955 2 955

I.1.c.)Egyéb kötelező önkormnyzati feladatok 

támogatása
B111

4 223 5 000

I.1.d.)Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok B111 737

V.I.1. Kiegészítés I.1. jogcímekhez B111 3 072 2 713

Iparűzési adó miatti csökkentés B111

Igazgatáshoz kapcsolódó normatíva 

összesen:
B111 18 898 20 797

Pénzbeli  szociális juttatások

Hozzájárulás a pénzbeli szociális 

ellátásokhoz
B115

4 992 6 608

B115 4 992 6 608

Óvoda pedagógusok elismert létszáma 8 

hónapra 
B112

16 315 16 885

Óvoda pedagógusok nevelő munkáját 

segítők közvetlenül segítők (8 hónapra) 
B112

4 800 4 800

Óvodaműködtetési támogatás (8 hónapra) B112 2 203 2 987

Óvoda pedagógusok elismert létszáma 4 

hónapra 
B112

7 890 7 750

Óvoda pedagógusok nevelő munkáját 

segítők közvetlenül segítők (4 hónapra) 
B112

2 400 2 400

Óvoda működtetés támogatása (4 hónapra) B112
1 082 1 330

Óvodapedagógusok átlag bérének és 

közterhe. Elismert (pótlólagos támogatása)
B112

203 196

Finanszírozás szempontjából elismert 

dolgozók 
B113

4 390 7 605

Gyermekétekezetés üzemeltetési 

támogatás 
B113

6 396 3 419

Kedvezményes óvodai, iskolai étkeztetés B112

Óvodai neveléshez kapcsolódó normatíva 

összesen:
B112

45 679 47 372

Könyvtári, közművelődési és múzeumi 

feladatok támogatása
B114

1 768

Közművelődés támogatása 1 768

Kistelepülési szociális feladatok ellátása B114 1 564

Költségvetési kapcsolatokból származó 

összes bevétel:
69 569 76 545

KIMUTATÁS
A Tiszavárkony Község Önkormányzat

2015. évi normatív állami hozzájárulásairól 
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3. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

Önkormányzat 2015. évi 

BEVÉTELEI és KIADÁSAI 
e Ft-ban

ROVAT MEGNEVEZÉSE
Rovat 

száma

 2014. évi 

előirányzat 

 2015. évi 

előirányzat 

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 847 7 007

Intézményi tevékenység bevétele B402 50 50

Egyéb sajátos bevétel B410 3 797 6 957

Kamatbevétel B408

ÁFA bevételek, visszatérülések

ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS MŰKÖDÉSI BEVÉTELE 21 990 16 050

Helyi adók B36 18 300 12 100

Ebből:

 - Iparűzési adó B36 16 000 9 500

 - Kommunális adó B36 2 300 2 600

- Építményadó

- Telekadó

Átengedett központi adók B36 2 640 2 800

Ebből:

 - Személyi jövedelemadó

 - Gépjárműadó B36 2 640 2 800

Különféle pótlékok, bírságok B36 250 150

Talajterhelési díj B36 800 1 000

FELHALMOZÁSI ÉS TŐKEJELLEGŰ BEVÉTELEK 112 4 365

Vadászati jog B25 112 115

Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel, tárgyi eszköz értékesítés

Koncesszióból származó bevétel 4 250

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT TÁMOGATÁS 64 981 76 545

Normatív állami hozzájárulás B11 64 981 76 545

Központosított támogatás

Önhibáján kívül hátr. helyzetű telep. támogatása

Előző évi költségvetési visszatérülés

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK B116 33 636 34 651

Ebből:

 - Működési célú B116 5 903 6 918

 - Felhalmozási célú - KEOP eu önerőalap önrész B25 27 733 27 733

PÉNZESZKÖZÁTVÉTEL 0

Ebből:

 - Működési célú

 - Felhalmozási célú

TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK MEGTÉRÜLÉSE

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 124 566 138 618

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 9 569 32 705

Működési célú hitelfelvétel

Felhalmozási célú hitelfelvétel

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- Önkormányzat 

működőképességét megőrző támogatás 9 569 16 880

ELŐZŐ ÉVI PÉNZMARADVÁNY B8131 15 825

FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ BEVÉTELEK

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 134 135 171 323

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK K11 36 384 44 564

MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK, SZOCIÁLIS HOZZÁJÁRULÁS ADÓ K21 10 008 11 765

KÉSZLETBESZERZÉSEK K31 2 118 3 030

SZOLGÁLTATÁSOK K32-K33 35 538 39 162

KÜLÖNFÉLE DOLOGI KIADÁSOK K34 7 653 10 609

EGYÉB FOLYÓ KIADÁSOK K35 25 1 050

SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK K4 3 300 6 608

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 95 026 116 788

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 51 073 50 523

PÉNZESZKÖZÁTADÁS 3 483 3 512

Ebből:

 - Működési célú K5 3 483 3 512

 - Felhalmozási célú

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 0

Ebből:

Működési célú hiteltörlesztés

 - Fejlsztési célú hitelörlesztése

Pénzforgalom nélküli kiadás

ÁLTALÁNOS TARTALÉK K512 500 500

Céltartalék 0

FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ KIADÁSOK

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 150 082 171 323

BEVÉTELEK

KIADÁSOK
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3/a. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat  

2015. évi 

működési bevételei és kiadásai 

ROVAT MEGNEVEZÉS 0
Rovat 

száma 

2014. évi 

költségvetés

2015. évi 

költségvetés

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 847 7 007

Intézményi tevékenység bevétele B402 50 50

Egyéb sajátos bevétel B410 3 797 6 957

Kamatbevétel B408

ÁFA bevételek, visszatérülések

ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS MŰKÖDÉSI 

BEVÉTELE B36 19 690 13 450

Helyi adók B36 16 000 9 500

Ebből:

 - Iparűzési adó B36 16 000 9 500

Átengedett központi adók B36 2 640 2 800

Ebből:

 - Gépjárműadó B36 2 640 2 800

Különféle pótlékok, bírságok B36 250 150

Talajterhelési díj B36 800 1 000

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT 

TÁMOGATÁS B11 69 569 76 545

Normatív állami hozzájárulás B11 69 569 76 545

Normatív kötött felhasználású támogatások

Önhibáján kívül hátr. helyzetű telep. támogatása

Előző évi költségvetési visszatérülés

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK B116 5 903 6 918

Ebből:

 - Működési célú (OEP, Munkaügyi Központ) B116 5 903 6 918

PÉNZESZKÖZÁTVÉTEL 0 0

Ebből:

 - Működési célú

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 9 569 16 880

Működési célú hitelfelvétel

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- 

Önkormányzat működőképességét megőrző 

támogatás

9 569 16 880

MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 108 578 120 800

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK K11 36 384 44 564

MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK K21 10 008 11 765

KÉSZLETBESZERZÉSEK K31 2 118 3 030

SZOLGÁLTATÁSOK K32-K33 35 538 39 162

KÜLÖNFÉLE DOLOGI KIADÁSOK K34 7 653 10 609

EGYÉB FOLYÓ KIADÁSOK K35 25 1 050

SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK K4 3 300 6 608

PÉNZESZKÖZÁTADÁS K5 3 483 3 512

Ebből:

 - Működési célú K5 3 483 3 512

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 98 509 120 300

HITELTÖRLESZTÉS 0

Ebből:

 - Folyószámlahitel törlesztése

ÁLTALÁNOS TARTALÉK K512 500 500

Céltartalék K512 0

FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ KIADÁSOK

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 99 009 120 800

Működési bevételek és kiadások egyenlege: 9 569 0

BEVÉTELEK

KIADÁSOK
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3/b. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat  

2015. évi 

felhalmozási bevételei és kiadásai 

 

e Ft-ban

ROVAT MEGNEVEZÉSE
Rovat 

száma

2014. 

eredeti 

előirányzat

2015. évi 

terv

ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS FELHALMOZÁSI 

BEVÉTELE B36 2 300 2 600

Helyi adók B36 2 300 2 600

Ebből:

 - Kommunális adó B36 2 300 2 600

FELHALMOZÉSI CÉLÚ ÁFA BEVÉTEL

FELHALMOZÁSI ÉS TŐKEJELLEGŰ BEVÉTELEK B73 112 4 365

vadászati jog B73 112 115

Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel, tárgyi eszköz értékesítés

Üzemeltetésre átadott,Koncesszióból származó bevétel 4 250

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT TÁMOGATÁS

Normatív állami hozzájárulás

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK B25 27 733 27 733

Ebből:

 - Felhalmozási célú B25 27 733 27 733

Előző évi pénzmaradvány igénybevétele B8131 20 928 15 825

Ebből:

 - Felhalmozási célú

TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK MEGTÉRÜLÉSE

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 51 073 50 523

PÉNZESZKÖZÁTADÁS

Ebből:

 - Felhalmozási célú

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK K6-K7 51 073 50 523

HITELTÖRLESZTÉS

ÁLTALÁNOS TARTALÉK

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 51 073 50 523

Felhalmozási bevételek és kiadások egyenlege: 0 0

BEVÉTELEK

KIADÁSOK
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4. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZAT 4. sz. melléklet

ezer Ft

Egységes Óvoda és Bölcsőde : 45 355 45 200 27 795 28 363 7 858 7 501 9 702 9 336 0 0 1 780 2 540

Ebből:

óvodai nevelés 39 195 38 850 27 795 28 363 7 858 7 501 3 542 2 986

étkeztetés 6 160 6 350 6 160 6 350 1 780 2 540

SNI 0

pénzeszköz átvétel intézmény finansz.

Önkormányzat 58 264 75 100 8 589 16 201 2 150 4 264 44 225 48 027 3 300 6 608 2 017 8 717

Önkormányzat 482 9 653         6 329            1 709                482             1 615    50          

Ingatlan bérbeadás 0 1 080 1 080 287 5 616

Köztemető 100 115 100 115

Települési hulladék 11 541 15 000 11 541 15 000

Komp és révközlekedés 0 395 395

Közművelődési tevékenység 0 1 860 1 860

Zöldterület kezelés 2 828 915 2 828 915

Város és községgazdálkodás 5 845 6 164 2 856 3 144 771 853 2 218 2 167 560 150

Város és községgazdálkodás - intézmény 910 910 910 910 1 250

Iskolai étkezés 14 834 13 080 1 176 2 520 318 680 13 340 9 880 1 170 1 651

Egészségügyi Szolgálat 5 109 5 346 3 556 3 207 905 866 648 1 273

Közvilágítás 5 720 6 350 5 720 6 350

Közhasznú és közcélú foglalkoztatás 1 157 1 157 1 001 1 001 156 156

Működési támogatás 3 483 3 512 3 483 3 512

Közutak üzemeltetése 2 955 2 955 2 955 2 955

Társadalmi és szociálpolitikai juttatások 3 300 6 608 3 300 6 608

Intézmény összesen: 103 619 120 300 36 384 44 564 10 008 11 765 53 927 57 363 3 300 6 608 3 797 11 257

Működési célú hiteltörlesztés

Mindösszesen: 103 619 120 300 36 384 44 564 10 008 9 651 53 927 57 363 3 300 6 608 3 797 11 257

Bevételek
személyi kiadás járulékok dologi kiadás szociális támogatás

ebből

Kiadás

Tiszavárkony Község Önkormányzat

2015. évi működési bevételei és kiadásai

Intézmény felhasználó megnevezése Kiadás

és intézményei
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4/a. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
4/a. melléklet

Ft-ban

 841126

Önkormányzat 

 841403 Város és 

községgazdálkodás 

 Város és 

községgazdálkodás/

iskola 

 562913 Étkezés 
 882000

Szociális tám. 

 522001

Közutak 

 890441

Közfoglalk. 

 680001                             

Lakó

ingatlan bérbeadás 

 680002 Nem 

lakóing.bérbeadása 

 841402

közvilágítás 

 869041

Védőnői 

Szolgálat 

 869042 ifj.eü-i 

ellátás 
862301 Fogorvosi 

 869049 

településeü. 

381101 települési 

hulladék
960302 köztemető813000 zöldter. 910501 Közművelődési tev.

 500001 Komp 

és révközl. 
Összesen

 Hatósági jogkörhöz köthető bevételek  B4 50 50

Bérleti és lízingdíj bevétel 3 675 150 984 840 60 5 709

Intézményi ellátás díj bevétel 1 300 1 300

ÁFA 905 266 351 120 16 1 658

Kommunális adó B34 2 600 2 600

Helyi iparűzési adó B351 9 500 9 500

Pótlék, bírság B36 150 150

Gépjárműadó B354 2 800 2 800

Talajterhelési díj B355 1 000 1 000

Felhalmozási és tőkejellegű bevétel B73 115 115

Költségvetési támogatás B11 76 545 76 545

Támogatásértékű bevétel 3 300 118 3 500 6 918

- ebből működési célú 3 300 118 3 500 6 918

- ebből felhalmozási célú 0

Előző évi pénzmaradvány B8131 0

Működőképességet megörző támogatás 0

Bevételek mindösszesen: 97 340              150                      1 250                   1 651              -                   -                  -                    960                    76                        -                       3 300             118                 3 500            -                  -                    108 345

 841126

Önkormányzat 

 Város és 

községgazdálkodás 

 Város és 

községgazdálkodás/

iskola 

 562913 Étkezés 
 882000

Szociális tám. 

 552110

Közutak 

 8900441

Közfoglalk. 

 680001

Ingatlan bérbeadás 

 680002 Nem 

lakóing.bérbeadása 

 841402

Közvilágítás 

 869041

Védőnői 

Szolgálat 

 869042 ifj.eü-i 

ellátás 

 862301 

Fogorvosi  

 869049 

településeü. 

381101 települési 

hulladék

 960302 

Köztemető 

 813000 

Zöldterület  

 910501 

Közművelődési 

tev. 

 500001 Komp 

és révközl. 
Összesen

Személyi  juttatások és járulékok

Alapilletmények K1101 5 384 3 048 2 520 1 001 3 207 15 160

Egyéb feltételtől függő pótlék K1101 0

Közlekedési ktg. tér. K1109 808 808

Állományba nem tart megbízási díj, tiszteletdíj K123 120 0

egyéb bérrendszer alá tartozók illetménye K1101 0

Cafetéria 137 96 233

Összesen: 6 329 3 144 0 2 520 0 0 1 001 0 0 3 207 0 0 0 120 16 201

Munkaadót terhelő járulékok

Szociális járulék 27% 1 646 823 680 156 866 32 4 171

Cafetéria utáni kifizetői adó 63 30 93

Táppénz hozzájárulás 0

Összesen: 1 709 853 0 680 0 0 156 0 0 866 0 0 0 32 4 264

Készlet beszerzés

Gyógyszer-vegysz besz. K31 20 10 20 50

Irodaszer, nyomtatvány K311 15 15

Hajtó- és kenőanyag K312 200 500 80 15 300 1 095

 Szakmai anyag  K311 15 15

 Munkaruha  K311 0

 Egyéb készletek  K321 150 125 25 15 55 300 500 1 170

Összesen: 0 370 500 125 0 0 0 0 0 65 0 15 80 70 620 500 2 345

Szolgáltatások

Kommunikációs szolgáltatás K321 65 30 30 35 35 35 230

Vásárolt élelmezés K332 6 800 6 800

Bérleti és lizing díjak K333 0

Gázenergia díj K331 40 460 355 110 80 120 400 1 565

Villamos energia díj K331 10 40 95 5 000 25 15 25 5 60 5 5 280

Víz- csatorna díj K331 55 50 15 30 15 5 5 175

 Használatban lévő ingatlanok, gépek berendezések, 

felszerelések idegen kivitelezővel végeztetett 

karbantartása, kisjavítási szolgáltatása  K334 275 215 200 150 40 30 910

 Vásárolt közszolgáltatás  K337 12 12

 Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatás   K336 480 1 250 100 2 325 250 150 50 10 12 000 15 100 500 300 17 530

Összesen: 545 1 672 215 7 680 0 2 325 0 850 0 5 000 375 0 240 205 12 000 20 100 965 310 32 502

Továbbszámlázott szolgáltatás 0

Különféle dologi kiadások

Vásárolt term. szolg. ÁFA K351 150 100 195 2 075 630 230 1 350 120 75 73 3 000 25 195 395 85 8 698

Összesen: 150 100 195 2 075 0 630 0 230 1 350 120 75 73 3 000 25 195 395 85 8 698

Egyéb folyó kiadások

Különf. adók díjak, egyéb befiz. K355 25 25 50

Kamat kiadás államh. kívülre K353 920 920

Összesen: 920 25 0 0 0 0 0 0 25 0 0 970

 Kiadások összesen 9 653 6 164 910 13 080 0 2 955 1 157 1 080 6 350 4 633 355 358 15 000 115 915 1 860 395 64 980

Pénzeszközátadás

Működési célú pénzeszközátadás K5 0 12 3 500 3 512

Összesen: 0 3 500 3 512

Szociálpolitikai ellátások

Rendszeres szociális segély K48 300 300

Lakásfenntartási támogatás normatív K48 800 800

FHT K48 700 700

Önkormányzati segélyek K48 4 638 4 638

Ösztöndíj K48 170 170

Összesen: 6 608 0 0 0 0 0 0 0 0 6 608

Felhalmozási kiadások

0

 Belvízelvezetés  K73 13 290 13 290

 KEOP - ivóvízjavító beruházás  K73 27 733 27 733

Orvosi rendelő tetőszerekezet felújítása k71 4 000 4 000

Fogorvosi szék K71 3 000 3 000

Óvoda felújítás 1 000 1 000

Játszótér 1 500 1 500

Összesen: 50 523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50 523

60 176 6 164 910 13 080 6 608 2 955 1 157 1 080 0 6 350 4 633 12 3 855 358 15 000 115 915 1 860 395 125 623

Finanszírozási műveletek

Folyószámlahitel törlesztése 0

Általános tartalék K512 500 500

Önkormányzati kiadások összesen: 60 676 6 164 910 13 080 6 608 2 955 1 157 1 080 0 6 350 4 633 12 3 855 358 15 000 115 915 1 860 395 126 123

Intézményfínanszírozás K918 1 477 1 477

Kiadások mindösszesen: 62 153 6 164 910 13 080 6 608 2 955 1 157 1 080 6 350 4 633 12 3 855 358 15 000 115 915 1 860 395 127 600

 Kiadási jogcím/szakfaladat szám 

 2015. évi intézményi kiadások és bevételek

Önkormányzat és egyéb szakfeladatok 

 Költségvetési bevételek/rovat megnevezése  

 2015. évi eredeti előirányzat 

 2015. évi eredeti előirányzat 

 Rovat 

száma 
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4/b. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

4/b. melléklet

adatok eFt-ban

Költségvetési bevételek/ rovat megnvezése 
Rovat 

száma 
 Óvoda Étkeztetés  Összesen 

Intézményi ellátás díj bevétel B4 2 000 2 000

ÁFA B4 540 540

Önkormányzati finanszírozás B36 37 825 4 835 42 660

- ebből állami támogatás B36 36 348 4 835 41 183

Bevételek mindösszesen: 37 825 7 375 45 200

Költségvetési kiadások/ rovat megnvezése  Óvoda Étkeztetés  Összesen 

Személyi  juttatások és járulékok

Alapilletmények K11 26 291 26 291

Minimálbér, munkáltatói alapilletmény K11 0

Jubileumi jutalom K11 1 492 1 492

Egyéb sajátos juttatások K11 0

Közlekedési ktg. tér. K11 580 580

Összesen: 28 363 0 28 363

Munkaadót terhelő járulékok

Szociális járulék 27% K21 7 501 7 501

Munkáltató, minimálbér szociális járadék

Táppénz hozzájárulás

Összesen: 7 501 0 7 501

Készlet beszerzés

Élelmiszer beszerzés

Gyógyszer-vegysz besz. K31 5 5

Irodaszer, nyomtatvány K31 50 50

Könyv, folyóirat, egyéb információ hord. K31 10 10

Tankönyv állami támogatása K31 0

Hajtó- és kenőanyag K31 300 300

Szakmai anyag K31 40 40

Kisértékű tárgyi eszköz K31 200 200

Munkaruha K31 80 80

Egyéb készletek K31 0

Összesen: 685 0 685

Szolgáltatások

Kommunikációs szolgáltatás K32 30 30

Vásárolt élelmezés K33 5 000 5 000

Gázenergia díj K33 800 800

Villamos energia díj K33 250 250

Víz- csatorna díj K33 180 180

Használatban lévő ingatlanok, gépek berendezések, 

felszerelések idegen kivitelezővel végeztetett 

karbantartása, kisjavítási szolgáltatása K33 200 200

Számlázott szellemi tev. K33 0

Vásárolt közszolgáltatás K33 0

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatás K33 200 200

Összesen: 1 660 5 000 6 660

Továbbszámlázott szolgáltatás

Különféle dologi kiadások

Vásárolt term. szolg. ÁFA k35 511 1 350 1 861

Reklám és propaganda kiadás K35 50

Összesen: 561 1 350 1 911

Egyéb folyó kiadások

Különf. adók díjak, egyéb befiz. K35 0 0

Kamat kiadás államh. kívülre K35 80 80

Összesen: 80 0 80

Kiadások összesen 38 850 6 350 45 200

Tiszavárkonyi Egységes Óvoda és Bölcsőde 

2015. évi intézményi kiadásai és bevételei 
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5. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
 

   

5. sz. melléklet  

Tiszavárkony Község Önkormányzat 

2015. évi felhalmozási kiadásai 

    

Rovat megnevezés 
Rovat 

száma 

2014. évi 

terv  
2015. évi terv  

Beruházások        

Révlejáró önrész K73 200   

Belvízelvezető csatorna tervezése K73 13 290 13 290 

KEOP - ivóvízjavító beruházás K73 27 733 27 733 

Közösségi színtér épületének 

felújítása K71 5 000   

Multifunkciós gép beszerzése  K6 400   

Fűnyíró beszerzése ( 3db) K6 450   

Fogorvosi szék beszerzése K6   3 000 

Játszótér létesítése K71   1 500 

Óvoda felújítás K71   1 000 

Orvosi rendelő tetőfelújítása  K71 4 000 4 000 

ÖSSZESEN:   51 073 50 523 
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6/a. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

6/a. melléklet

e Ft-ban

ROVAT MEGNEVEZÉSE
Rovat 

száma

 2015. évi 

költségvetés 

 2016. évi 

költségvetés 

 2017. évi 

költségvetés 

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 7 007 7 228 7 480

Intézményi tevékenység bevétele B402 50 50 50

Egyéb sajátos bevétel B410 6 957 7 178 7430

Kamatbevétel B408

ÁFA bevételek, visszatérülések

ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS MŰKÖDÉSI 

BEVÉTELE 16 050 16 815 17 045

Helyi adók B36 13 250 13 875 14 045

Ebből:

 - Iparűzési adó B36 9 500 9 975 10000

 - Kommunális adó B36 2 600 2 730 2865

 - Különféle pótlékok, bírságok B37 150 160 165

 - Talajterhelési díj B38 1 000 1 010 1015

Átengedett központi adók B36 2 800 2 940 3 000

Ebből:

 - Gépjárműadó B36 2 800 2 940 3000

0 0

FELHALMOZÁSI ÉS TŐKEJELLEGŰ 

BEVÉTELEK 4 365 4 468 4 620

Vadászati jog B25 115 118 120

Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel, tárgyi 

eszköz értékesítés

Koncesszióból származó bevétel 4 250 4 350 4500

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT 

TÁMOGATÁS 76 545 78 600 80 375

Normatív állami hozzájárulás B11 76 545 78 600 80375

Normatív kötött felhasználású támogatások

Előző évi költségvetési visszatérülés

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK B116 34 651 7 082 7 165

Ebből:

 - Működési célú B116 6 918 7 082 7165

 - Felhalmozási célú B25 27 733 0 0

PÉNZESZKÖZÁTVÉTEL 0 0 0

Ebből:

 - Működési célú

 - Felhalmozási célú

TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK MEGTÉRÜLÉSE

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 138 618 114 193 116 685

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 32 705 0 0

Működési célú hitelfelvétel

Felhalmozási célú hitelfelvétel

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- 

Önkormányzat működőképességét megőrző 

támogatás 16 880 0 0

ELŐZŐ ÉVI PÉNZMARADVÁNY B8131 15 825 0 0

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 171 323 114 193 116 685

BEVÉTELEK

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2015-2017. évi tervezett bevételei

(gördülő tervezés)
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6/b. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

6/b. melléklet

e Ft-ban

Ssz. Megnevezés

 2015. évi 

előirányzat 

 2016. évi 

előirányzat 

 2017. évi 

előirányzat 

1 Rendszeres személyi juttatások 44564 45557 46468

2 Munkaadót terhelő járulékok 11765 12965 13005

3 Dologi kiadások 53851 54015 54915

4 Felhalmozási kiadások 50523 51685 0

5 Társadalmi és szociálpolitikai juttatások 6608 6715 6852

6 Hitel és kamatfizetés

7 Pénzeszköz átadás 3512 3662 3752

8 Általános tartalék 500

171323 174599 124992

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2015-2017. évi tervezett bevételei

(gördülő tervezés)

KIADÁSOK ÖSSZESEN:  
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7. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 

7. sz. melléklet

adatok e Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus SzeptemberOktóber November December ÖSSZESEN

Saját bevétel 2285 2285 2285 2285 2285 2285 2285 2285 2285 2285 2286 2286 27422

Átvett pénzeszközök 2887 2887 2888 2888 2888 2887 2887 2888 2888 2888 2887 2888 34651

Támogatás 6379 6378 6379 6379 6379 6378 6379 6379 6378 6379 6379 6379 76545

Hitel igénybevétel

Előző évi pénzmaradvány 13031 13031 6643 32705

Bevételek összesen 11551 11550 11552 24583 11552 11550 24582 11552 18194 11552 11552 11553 171323

Működési kiadások 10066 10067 10066 10067 10066 10067 10066 10066 10067 10068 10067 10067 120800

Beruházási kiadások 12000 13025 12525 12973 50523

Általános tartalék

Hiteltörlesztés

Kamat visszafizetés

Kiadások összesen 10066 10067 10066 22067 10066 23092 10066 10066 22592 23041 10067 10067 171323

Havi egyenleg 1485 1483 1486 2516 1486 -11542 14516 1486 -4398 -11489 1485 1486 0

BEVÉTELEK

KIADÁSOK

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2015. évi felhasználási ütemterv
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8. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 

8. sz. melléklet

 Óvoda 10 7 3          

Család- és nővédelmi Szolgálat 2 1 1          

Iskolai étkeztetés 2 2          

Város és községgazdálkodás-

üzemeltetés
2 2

Közművelődés 3 3         

Közhasznú foglalkoztatás 12 12       

Összesen: 31 10 -       6          -      15       

Egyéb létsz.  

Közfoglalkoz-

tatottak 

Teljes 

munkaidős

 

Részmunka

 Teljes 

munkaidős 

 

Részmunka

KIMUTATÁS

Tiszavárkony Községi Önkormányzat  létszámáról

Engedélyezett 

létszám 

összesen

Engedélyezett létszám

Szakmai létsz.
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9. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 

  
9. számú melléklet 

    Kimutatás 

Tiszavárkony Község Önkormányzat 

Támogatásairól 

    

    

   
  e Ft-ban  

Támogatott 
 

2014. 
előirányzat 

2015. évi 
előirányzat 

        

Fogorvos   2 988 3 500 

Vezseny Községi Önkormányzat   13 12 

Dr Szabó Andrea   58   

Szolnoki Többcélú Kistérségi Társulás   424   

 
      

 
      

Összesen   3 483 3 512 
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10. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 
10. számú melléklet

e Ft-ban

Sorszá

m
Bevételi jogcím

Kedvezmények 

összege

1 2 4

1. Lakosság részére biztosított hulladékszállítás kedvezménye 962

2. Kommunális adóból biztosított kedvezmény, mentesség 40

3. Pótlékból biztosított kedvezmény, mentesség 50

4. Iparűzési adókedvezmény 150

5. Gépjárműadó kedvezmény 50

Összesen: 1 252

*
A helyi adókból biztosított kedvezményeket, mentességeket, adónemenként kell

feltüntetni.

Kimutatás

Tiszavárkony Község Önkormányzat

Közvetett Támogatásairól
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11/a. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 
 

11/a. melléklet

adatok e Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus SzeptemberOktóber November December ÖSSZESEN

Saját bevétel 212 211 211 212 212 210 210 210 214 213 214 211 2540

Átvett pénzeszközök

Intézményfinanszírozás 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 3555 42660

Hitel igénybevétel

Támogatás

Bevételek összesen 3767 3766 3766 3767 3767 3765 3765 3765 3769 3768 3769 3766 45200

Működési kiadások 3767 3766 3766 3767 3767 3765 3765 3765 3769 3768 3769 3766 45200

Beruházási kiadások

Hiteltörlesztés

Kamat visszafizetés

Kiadások összesen 3767 3766 3766 3767 3767 3765 3765 3765 3769 3768 3769 3766 45200

Havi egyenleg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEVÉTELEK

KIADÁSOK

Tiszavárkonyi Egységes Óvoda és Bölcsőde

2015. évi likviditási terve
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11/b. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

 
11/b. melléklet

adatok e Ft-ban

Megnevezés Január Február Március Április Május Június Július Augusztus SzeptemberOktóber November December ÖSSZESEN

Saját bevétel 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3047 3048 24882

Átvett pénzeszközök 576 577 576 576 577 576 577 577 576 577 577 28309 34651

Támogatás 2947 2946 2947 2947 2947 2947 2946 2947 2947 2947 2948 2946 35362

Hitel igénybevétel

Előző évi pénzmaradvány 13031 13031 6643 32705

Bevételek összesen 6570 6570 6570 19601 6571 6570 19601 6571 13213 6571 6572 34303 127600

Működési kiadások 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 6300 75600

Beruházási kiadások 12000 13025 12525 12973 50523

Általános tartalék

Hiteltörlesztés

Kamat visszafizetés

Intézményfinanszírozás 1477 1477

Kiadások összesen 6300 6300 6300 18300 6300 19325 7777 6300 18825 19273 6300 6300 127600

Havi egyenleg 270 270 270 1301 271 -12755 11824 271 -5612 -12702 272 28003 0

Tiszavárkony Község Önkormányzata

2015. évi likviditási terve

BEVÉTELEK

KIADÁSOK
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12. melléklet a 2/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
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----- 

 
2. Napirendi pont 

Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzat 2014. évi 

költségvetési rendelet módosítása 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 
Hegedűs István polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat az 
előterjesztésről. Megkérdezi, van-e még valakinek ezzel kapcsolatosan 

kérdése, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja az 
előterjesztésben szereplő rendelet módosítási tervezetet. Megkéri a képviselő-
testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő javaslattal egyetért, az 

kézfelemeléssel szavazzon.  
Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 

képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi rendelet módosítást alkotja: 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzata 2014. évi költségvetésről szóló 
4/2014. (III. 7.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvényben biztosított 
jogkörében eljárva, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 

(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § A rendelet 13. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

„13. § A képviselő-testület - figyelemmel az Áht. 23. § (2) bekezdés c) 
pontjában foglalt előírásra - az önkormányzat, az önállóan működő és 
gazdálkodó valamint az önállóan működő költségvetési szervek együttes 

2014. évi költségvetését: 
 

113 474 ezer Ft költségvetési bevétellel 
136 182 ezer Ft költségvetési kiadással 
22 708   ezer Ft költségvetési egyenleggel 

22 708 ezer Ft finanszírozási bevétellel 
ebből:   

22 708 ezer Ft előző évi maradvány 
0 ezer Ft felhalmozási célú hitel 

 

állapítja meg. 
 
A bevételi és kiadási főösszeg forrásonkénti megbontását a rendelet 3. számú 

melléklete tartalmazza.” 
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2. § A rendelet 15. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
„15. § A képviselő-testület - az Áht. 6. § (3) bekezdésében foglaltak alapján - 

a 2014. évi költségvetés kiemelt kiadási előirányzatait: 
 

122 492 ezer Ft működési költségvetéssel 

ebből:   

41 492 ezer Ft személyi juttatással 
10 578 ezer Ft munkaadókat terhelő járulékokkal 

és szociális hozzájárulási adóval 
52 184 ezer Ft dologi kiadással 

9 823 ezer Ft ellátottak pénzbeli juttatásai 
5 793 ezer Ft egyéb működési célú 

pénzeszközátadással 

500 ezer Ft tartalék 
0 ezer Ft céltartalék  

15 812 ezer Ft felhalmozási költségvetéssel 
ebből:   

15 568 ezer Ft beruházások 

244 ezer Ft egyéb felhalmozási kiadások 
 
állapítja meg.” 

 
3. § E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, rendelkezéseit 

2014. december 1-től kell alkalmazni. 
 
Tiszavárkony, 2015. február 26. 

 
 

 
Hegedűs István 
polgármester 

Török István 
jegyző 

 
 
Záradék: 

A rendeletet a képviselő-testület 2015. február 26-ai ülésén fogadta el.  
 

A rendelet 2015. február 27-én került kihirdetésre. 
 
 

 
 Török István 

jegyző 
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1. melléklet a 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat 

2014. évi BEVÉTELEI és KIADÁSAI MÉRLEG 
adatok eFt-ban

Rovat megnevezés 
Rovat 

száma

2014. évi 

erdeti 

előirányzat  

2014. évi 

módosított 

előirányzat

Rovat megnevezés 
Rovat 

száma

2014. évi 

erdeti 

előirányzat  

2014. évi 

módosított 

előirányzat

Inzézményi működési bevételek B4 3 847 8 783 Személyi juttatások K11 36 384 41 492

- Intézményi tevékenység bevétele B402 50 50 Munkaadókat terhelő járulékok K21 10 008 10 578

- Kamatbevételek B410 Készletbeszerzések K31 2 118 2 758

- Egyéb sajátos bevétel B410 3 797 8 733 Szolgáltatások K32-K33 35 538 36 376

- ÁFA bevételek és visszatérülések B407 Különféle dologi kiadások K34 7 653 11 080

Önkormányzatok sajátos működési bevételek B36 19 690 12 437 Egyéb folyó kiadások K35 25 1 970

- Helyi adók B36 16 000 8 747 Szociálpolotikai juttatások K4 3 300 9 823

- Átengedett központi adók B36 2 640 2 640 Pénzeszközátadás K5 3 483 5 793

- Különféle pótlékok, bírságok B36 250 250

-  Talajterhelési díj B36 800 800

Központi költségvetésből kapott támogatás B1 69 569 75 926

- Normatív állami hozzájárulás B11 69 569 75 926

- Központosított támogatás B115

Támogatás értékű  bevételek B116 5 903 13 916

MÜKÖDÉSI BEVÉTELEK 99 009 111 062 MŰKÖDÉSI KIADÁSOK 98 509 119 870

Önkormányzatok sajátos felhalmozási bevétele 2 300 2 300 Beruházások K6 1 398 3 340

- Helyi adók B36 2 300 2 300 Felújítási kiadások K7 49 675 12 228

Felhalmozási célú ÁFA bevétel B73 Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 244

Felhalmozási és tőke jellegű bevételek B7 112 112

- Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel

- Koncessziós díjbevétel B73 112 112

Központi költségvetésből kapott támogatás

Támogatás értékű  bevételek B25 27 733 0

Pénzeszköz átvétel B25

Támogatási megtérülése B72

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK 30 145 2 412 FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 51 073 15 812

Általános tartalék K512 500 500

Előző évi pénzmaradvány B8131 20 928 22 708 Céltartalék 0 0

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- Önkormányzat 

működőképességét megőrző támogatás

FiNANSZIROZÁSI BEVÉTELEK MŰKÖDÉSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK MŰKÖDÉSI

Felhalmozási célú hitelfelvétel

FiNANSZIROZÁSI BEVÉTELEK FELHALMOZÁSI FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK FELHALMOZÁSI

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 150 082 136 182 KIADÁSOK ÖSSZESEN 150 082 136 182

Költségvetési bevételek Költségvetési kiadások
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2. melléklet a 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
KIMUTATÁS 

A Tiszavárkony Község Önkormányzat 
2014. évi normatív állami hozzájárulásairól 

 
adatok eFt-ban

Normatíva megnevezése
Rovat 

száma

 2014. évi  

eredeti 

előirányzat 

 2014. évi  

módosított 

előirányzat 

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok

Önkormányzati hivatal működésének támogatása

Zöldterület-gazdálkodással kapcsolatos feladatok 

ellátásának támogatása
B111 2 828 2 828

Közvilágítás fenntartásának támogatás B111 5 720 5 720

Köztemető fenntartásával kacsolatos támogatás B111 100 100

Közutak fenntartásának támogatása B111 2 955 2 955

Egyéb kötelező önkormnyzati feladatok 

támogatása
B111 4 223 4 223

Beszámítás B111 3 072 3 072

Iparűzési adó miatti csökkentés B111

Igazgatáshoz kapcsolódó normatíva összesen: B111 18 898 18 898

Pénzbeli  szociális juttatások B115 4 992 11 393

Hozzájárulás a pénzbeli szociális ellátásokhoz B115 4 992 11 393

Óvoda pedagógusok elismert létszáma B112
24 408 23 667

Óvoda pedagógusok nevelő munkáját segítők 

közvetlenül segítők 
B112

7 200 7 200

Óvodaműködtetési támogatás B112 3 285 3 285

Finanszírozás szempontjából elismert dolgozók B113 4 390 4 390

Gyermekétekezetés üzemeltetési támogatás B113 6 396 6 396

Óvodai neveléshez kapcsolódó normatíva 

összesen:
B112

45 679 44 938

Könyvtári, közművelődési és múzeumi feladatok 

támogatása
B114

1 783 1 783

Közművelődés támogatása

Kistelepülési szociális feladatok ellátása B114 1 564 1 564

2014. évi bérkompenzáció támogatása 697

Költségvetési kapcsolatokból származó 

összes bevétel:
69 569 75 926
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3. melléklet a 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat 

2014. évi  

BEVÉTELEI és KIADÁSAI 

ROVAT MEGNEVEZÉSE
Rovat 

száma

 2014. évi 

erdeti 

előirányzat 

 2014. évi 

módosított 

előirányzat 

INTÉZMÉNYI MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK 3 847 8 783

Intézményi tevékenység bevétele B402 50 50

Egyéb sajátos bevétel B410 3 797 8 733

Kamatbevétel B408

ÁFA bevételek, visszatérülések

ÖNKORMÁNYZATOK SAJÁTOS MŰKÖDÉSI BEVÉTELE 21 990 14 737

Helyi adók B36 18 300 11 047

Ebből:

 - Iparűzési adó B36 16 000 8 747

 - Kommunális adó B36 2 300 2 300

- Építményadó

- Telekadó

Átengedett központi adók B36 2 640 2 640

Ebből:

 - Személyi jövedelemadó

 - Gépjárműadó B36 2 640 2 640

Különféle pótlékok, bírságok B36 250 250

Talajterhelési díj B36 800 800

FELHALMOZÁSI ÉS TŐKEJELLEGŰ BEVÉTELEK 112 112

Vadászati jog B25 112 112

Ingatlanok értékesítéséből származó bevétel, tárgyi eszköz értékesítés

Koncesszióból származó bevétel

KÖZPONTI KÖLTSÉGVETÉSBŐL KAPOTT TÁMOGATÁS 69 569 75 926

Normatív állami hozzájárulás B11 69 569 75 926

Központosított támogatás

Önhibáján kívül hátr. helyzetű telep. támogatása

Előző évi költségvetési visszatérülés

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ BEVÉTELEK B116 33 636 5 903

Ebből:

 - Működési célú B116 5 903 5 903

 - Felhalmozási célú - KEOP eu önerőalap önrész B25 27 733

PÉNZESZKÖZÁTVÉTEL 8 013

Ebből:

 - Működési célú 8 013

 - Felhalmozási célú

TÁMOGATÁSI KÖLCSÖNÖK MEGTÉRÜLÉSE

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 129 154 113 474

FINANSZÍROZÁSI BEVÉTELEK 20 928 22 708

Működési célú hitelfelvétel

Felhalmozási célú hitelfelvétel

Egyéb belső fínanszírozási bevételek -- Önkormányzat 

működőképességét megőrző támogatás

ELŐZŐ ÉVI PÉNZMARADVÁNY B8131 20 928 22 708

FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ BEVÉTELEK

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 150 082 136 182

SZEMÉLYI JUTTATÁSOK K11 36 384 41 492

MUNKAADÓT TERHELŐ JÁRULÉKOK, SZOCIÁLIS HOZZÁJÁRULÁS ADÓ K21 10 008 10 578

KÉSZLETBESZERZÉSEK K31 2 118 2 758

SZOLGÁLTATÁSOK K32-K33 35 538 36 376

KÜLÖNFÉLE DOLOGI KIADÁSOK K34 7 653 11 080

EGYÉB FOLYÓ KIADÁSOK K35 25 1 970

SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK K4 3 300 9 823

MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: 95 026 114 077

FELHALMOZÁSI KIADÁSOK 51 073 15 812

PÉNZESZKÖZÁTADÁS 3 483 5 793

Ebből:

 - Működési célú K5 3 483 5 793

 - Felhalmozási célú

FINANSZÍROZÁSI KIADÁSOK 0 0

Ebből:

Működési célú hiteltörlesztés

 - Fejlsztési célú hitelörlesztése

Pénzforgalom nélküli kiadás

ÁLTALÁNOS TARTALÉK K512 500 500

Céltartalék 0 0

FÜGGŐ, ÁTFUTÓ, KIEGYENLÍTŐ KIADÁSOK

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 150 082 136 182

BEVÉTELEK

KIADÁSOK

adatok eFt-ban
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5. melléklet a 3/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelethez 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat 
2014. évi felhalmozási kiadásai 

 

adatok eFt-ban 

Beruházások 

Révlejáró önrész K73 191 200

Belvízelvezető csatorna tervezése K73 2 032

KEOP - ivóvízjavító beruházás K73 27 733
Közösségi színtér épületének felújítása K71 5 000
Multifunkciós gép beszerzése K6 400

Fűnyíró beszerzése ( 3db) K6 450

Egyéb gép-berendezés felújítása K7 3 383

Egyéb építmány beszerzése K6 2 135

Orvosi rendelő tetőfelújítása K71 4 000

ÖSSZESEN: 29 956 15 568

Rovat megnevezés
Rovat 

száma

 2014. évi 

eredeti 

előirányzat 

2014. évi 

módosított 

előirányzat

 
 

----- 
 

3. Napirendi pont 
Előterjesztés a szociális ellátásokról szóló rendelet tervezet 

elfogadására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 

Hegedűs István polgármester ismerteti a képviselő-testületi tagokkal az 
előterjesztést, a segélyezési új rendszert, átadja a szót dr. Molnár György 
aljegyző úrnak a bővebb tájékoztatásra. 

 
dr. Molnár György aljegyző ismerteti a törvényi hátteret, a kidolgozás 

lényegét az önkormányzat vonatkozásában, a rendelet tervezetben szereplő 
támogatási formákat, valamint a hatáskör megosztását a bizottság és a 
polgármester között. 

 
Hegedűs István polgármester tájékoztatást ad az állami támogatás 

összegéről, felosztásáról, melyet folyamatosan kontrollálni szükséges, mert 
ebbe a kapott támogatásba beletartozik a szociális tűzifa. 
 

dr. Molnár György aljegyző ismerteti a kérelem nyomtatvány tartalmát, 
kialakítását. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Szociális Bizottság 
véleményezte, elfogadásra javasolja a képviselő-testületnek a tervezetet. 

 
Hegedűs István polgármester megkérdezi, van-e még valakinek ezzel 

kapcsolatosan kérdése, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja 
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az előterjesztésben szereplő rendelet tervezetet. Megkéri a képviselő-
testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő javaslattal egyetért, az 

kézfelemeléssel szavazzon. Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő 
képviselők száma 5 fő és a képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen 
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a szociális 

ellátásokról szóló tervezetet és az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

 
a szociális ellátásokról 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikkének (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 

hatáskörében eljárva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1. § (2) bekezdés, a 25. § (3) b) pont, a 26. §, a 32. § (3) bekezdés, a 

45. §, a 48. § (4) bekezdés, a 91. § (1) bekezdés, a 62. §, a 132. § (4) bekezdés 
g) pont; 10. § (1) bekezdés alapján, az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § (1) Tiszavárkony Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a 
továbbiakban: képviselő-testület) szociális ellátásként az alábbi ellátásokat 
nyújtja: 

a) települési támogatás 
a)1. egyszeri települési támogatás a család kiadásainak csökkentésére 

a)2. lakásfenntartási támogatás 
a)3. rendkívüli települési támogatás 

b) köztemetés 

c) szociális alapszolgáltatások, ezen belül: 
c)1. tanyagondnoki szolgáltatás, 
c)2. étkeztetés, 

c)3. házi segítségnyújtás, 
c)4. családsegítés, 

c)5. jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 
c)6. közösségi ellátások (közösségi pszichiátriai ellátás, szenvedélybetegek 

közösségi ellátása) 

d) személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások: 
d)1. a gyermekjóléti szolgáltatás, 

e) közösségi ellátások: 
e)1. szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása  
e)2. hajléktalanok, szenvedélybetegek és pszichiátriai betegek nappali 

ellátása (Nappali Centrum) 
e)3. hajléktalan személyek átmeneti szállása 
e)4. hajléktalan személyek éjjeli menedékhelye és időszakos férőhelye 

e)5. helyettes szülői ellátás 
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(2) A képviselő-testület az (1) bekezdés a1) és a2) pontjában foglalt 
támogatásokat pénzben vagy természetben biztosítja. 

(3) A képviselő-testület az (1) bekezdés a3) és b) pontjában foglalt 
támogatásokat pénzben biztosítja. 
(4) A képviselő-testület az c)-e) pontban biztosított alapszolgáltatásokat, 

alapellátásokat és közösségi ellátásokat a Szolnoki Kistérség Többcélú 
Társulásán keresztül biztosítja. 

 
2. Egyszeri települési támogatás a család kiadásainak csökkentésére 

 

2. § (1) Egyszeri települési támogatás a család kiadásainak csökkentésére 
adható annak a kérelmezőnek, akinek a jövedelme: 
a) Egyedül élő esetén az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 

200%-át nem haladja meg. 
b) Családban élők esetében nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 150%-át. 
(2) A támogatás összege évente nem haladhatja meg: 
a) a kiskorú gyermek(ek)et nevelő családokban az öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének a másfélszeresét; 
b) egyéb esetekben családonként, vagy egyedülállónak az öregségi nyugdíj 
legkisebb összegét. 

(3) A támogatás folyósítására utólag, minden hónap 5. napjáig kerül sor. 
(4) A támogatás egyszeri összege minimum 2.000,-Ft, de nem haladhatja 

meg a (1) bekezdésben meghatározott éves összeg 50%-át. 
(5) Az eltemettető az elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való 
hozzájárulására igényelt önkormányzati segély iránti kérelmét az elhalálozás 

napjától számított 30 napon belül nyújthatja be. 
(6) Az egyszeri települési támogatás megítéléséről, elutasításáról átruházott 

hatáskörben a Szociális Bizottság dönt. 
 

3. Lakásfenntartási támogatás 

 
3. § (1) Lakásfenntartási támogatás a szociálisan rászoruló háztartások 
részére a háztartás tagjai által lakott lakás, vagy nem lakás céljára szolgáló 

helyiség fenntartásával kapcsolatos rendszeres kiadásaik viseléséhez 
nyújtott hozzájárulás. A támogatás a villanyáram-, a víz- és a gázfogyasztás 

díjához költségeihez nyújtott támogatás. 
(2) Lakásfenntartási támogatásra jogosult az a személy, akinek a 
háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja 

meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 200%-át, és a 
háztartás tagjai egyikének sincs vagyona. Az egy fogyasztási egységre jutó 

havi jövedelem megegyezik a háztartás összjövedelmének és a fogyasztási 
egységek összegének hányadosával. 
(3) A lakásfenntartási támogatás tekintetében fogyasztási egység a háztartás 

tagjainak a háztartáson belüli fogyasztási szerkezetet kifejező arányszáma, 
ahol 
a) a háztartás első nagykorú tagjának arányszáma 1,0, 

b) a háztartás második nagykorú tagjának arányszáma 0,9, 
c) a háztartás minden további nagykorú tagjának arányszáma 0,8, 
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d) a háztartás első és második kiskorú tagjának arányszáma személyenként 
0,8, 

e) a háztartás minden további kiskorú tagjának arányszáma tagonként 0,7. 
(4) Ha a háztartásban gyermekét egyedülállóként nevelő szülő - ideértve a 
gyámot és a nevelőszülőt - él, a rá tekintettel figyelembe vett arányszám 0,2-

del növekszik. 
(5) A lakásfenntartási támogatás esetében a lakásfenntartás elismert havi 

költsége az elismert lakásnagyság és az egy négyzetméterre jutó elismert 
költség szorzata. Az egy négyzetméterre jutó elismert havi költség összege 
450 forint. 

(6) A lakásfenntartási támogatás esetében elismert lakásnagyság 
a) ha a háztartásban egy személy lakik 35 nm, 
b) ha a háztartásban két személy lakik 45 nm, 

c) ha a háztartásban három személy lakik 55 nm, 
d) ha a háztartásban négy személy lakik 65 nm, 

e) ha négy személynél több lakik a háztartásban, a d) pontban megjelölt 
lakásnagyság és minden további személy után 5-5 nm, 
de legfeljebb a jogosult által lakott lakás nagysága. 

(7) A lakásfenntartási támogatás egy hónapra jutó összege 
a) a lakásfenntartás elismert havi költségének 30%-a, ha a jogosult 
háztartásában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja 

meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 50%-át, 
b) a lakásfenntartás elismert havi költségének és a támogatás mértékének (a 

továbbiakban: TM) szorzata, ha a jogosult háztartásában az egy fogyasztási 
egységre jutó havi jövedelem az a) pont szerinti mértéket meghaladja, 
de nem lehet kevesebb, mint 2500 forint, azzal, hogy a támogatás összegét 

100 forintra kerekítve kell meghatározni. 
(8) A (7) bekezdés b) pontja szerinti TM kiszámítása a következő módon 

történik: 
 

TM = 0,3 – 

J – 0,5 
NYM 

x 0,15 

NYM 

 
ahol a J a jogosult háztartásában egy fogyasztási egységre jutó havi 

jövedelmet, az NYM pedig az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét 
jelöli. A TM-et századra kerekítve kell meghatározni. 
(9) A lakásfenntartási támogatást egy évre kell megállapítani. 

(10) A kérelmező köteles a változást annak bekövetkeztét követő 15 napon 
belül bejelenteni, ha a benyújtott kérelemben feltüntetett adatokban (mint 

pl: háztartásban lakó, vagy bejelentett lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel 
rendelkező személyek létszámában, vagy a feltüntetett jövedelemben, egyéb) 
a folyósítás tartalma alatt változás következik be. 

(11) Lakásfenntartási támogatás ugyanazon lakásra csak egy jogosultnak 
állapítható meg, függetlenül a lakásban élő személyek és háztartások 
számától. 
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(12) A (11) bekezdés alkalmazásában külön lakásnak kell tekinteni a 
társbérletet, az albérletet és a jogerős bírói határozattal megosztott lakás 

lakrészeit. 
(13) A lakásfenntartási támogatás megítéléséről, elutasításáról, 
felülvizsgálatáról, megszüntetéséről, visszafizetésről, visszafizetés 

elengedéséről, részletfizetéséről átruházott hatáskörben a polgármester dönt. 
 

4. Rendkívüli települési támogatás 
 

4. § (1) A képviselő-testület rendkívüli települési támogatást biztosít a 

szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a 
továbbiakban: Szt.) 45. § (4) bekezdésében meghatározott személyek részére. 
(2) A rendkívüli települési támogatás mértéke legfeljebb az öregségi nyugdíj 

mindenkori legkisebb összege. 
(3) Rendkívüli élethelyzet, valamint az időszakosan vagy tartósan 

létfenntartási gond elsősorban: 
a) a hirtelen fellépő és kórházi ápolást igénylő betegség, ha az legalább 8 
napos kórházi kezelést igényel, továbbá a súlyos vagy életveszélyes sérüléssel 

járó baleset, 
b) a családtag hirtelen elhalálozása, 
c) ha a kérelmező, illetve családja egy hónapot meghaladóan pénzellátás 

nélkül marad (nyugdíjellátás, rokkantellátás, járadék folyósításának, illetve 
egyéb ellátás megszűnése), 

d) munkaviszony megszűnése a munkáltató rendes felmondása által, mely 
állapot a munkahely elvesztését követő 30 napon belül vehető figyelembe, 
e) nem várt természeti esemény (vis maior), önhibán kívül bekövetkezett 

épületet elpusztító, vagy a rendeltetését akadályozó kár (pl.: tűz, szél- illetve 
hóvihar, belvíz, más időjárási károsító hatás, egyéb), illetőleg meghibásodás 

(pl. csőtörés, gázrobbanás, elektromos meghibásodás, egyéb) ha a biztosító 
vagy egyéb szerv nem fizet. 
f) hajléktalanná válás, 

g) bűncselekmény, vagy szabálysértés (pl. rablás, lopás, betörés, stb.) 
sértettjeként elszenvedett károsodás (első sorban anyagi). 
h) krónikus betegség miatt bekövetkezett, 14 napot meghaladó időtartamú 

gyógyintézeti kezelés (kórházi, szanatóriumi ápolás, gyógyfürdő vagy egyéb 
orvosi ellátás időtartama),  

i) gyógyászati segédeszközök beszerzése, 
j) a közgyógyellátásra nem jogosult személy folyamatos 3 hónapnál hosszabb 
időtartamú, az öregségi nyugdíjminimum 25 %-át meghaladó havi 

rendszeres gyógyító költsége. 
(4) A rendkívüli települési támogatás megítéléséről, elutasításáról átruházott 

hatáskörben a polgármester dönt. 
 

5. Köztemetés 

 
5. § (1) Az elhunyt személy közköltségen történő eltemettetésének 
elrendelése esetén az Szt. 48. § (3) bekezdés b) pontjában foglalt, a 

köztemetés költségeinek megtérítésére történő kötelezés alól különös 
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méltánylást érdemlő körülmények fennállása esetén az eltemettetésre 
kötelezett személy részben vagy egészben mentesíthető. 

(2) A köztemetés költségeinek megtérítése alól nem mentesíthető az a 
személy, aki az elhunyt személy eltemettetését szerződésben vállalta. 
(3) A köztemetés költségei alóli teljes mértékű mentesítés különös 

méltánylást érdemlő körülménye különösen, ha 
a) a temetésre kötelezett személy családjában az egy főre jutó havi jövedelem 

nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét és 
vagyona nincs, 
b) a temetésre kötelezett személy egyedül élő, jövedelme nem haladja meg az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át és vagyona 
nincs, 
c) az elhunyt személy kiskorú volt. 

(4) A köztemetés költségei alóli részbeni mentesítés különös méltánylást 
érdemlő körülménye különösen, ha a temetésre kötelezett személy 

családjában az egy főre jutó havi jövedelem az öregségi nyugdíj mindenkori 
legkisebb összegének 150 %-át, egyedül élő személy esetén 200 %-át nem 
haladja meg és vagyona nincs. A köztemetés költségei alóli részbeni 

mentesítés mértéke a köztemetés költségének 50 %-a. 
(5) A köztemetés költségének részbeni megfizetésére történő kötelezés 
esetében legfeljebb 12 havi részletfizetés engedélyezhető, amennyiben az 

egyösszegű megfizetés a kötelezett és családja létfenntartását veszélyezteti. 
(6) A (3) és (4) bekezdésben foglaltak esetében a család, illetve az egyedül élő 

személy jövedelmi és vagyoni helyzetének vizsgálatára az Szt. 4. § b) 
pontjában, illetve 10. §-ában foglaltak az irányadók. 
(7) A köztemetés elrendeléséről, a kérelem elutasításáról átruházott 

hatáskörben a polgármester dönt. 
(8) A köztemetési költség(ek) megtérítésére kötelezett személy fizetési 

kötelezettsége alóli részben vagy egészben történő mentesítés iránti 
kérelméről, valamint részbeni mentesítés esetén a részletfizetés 
engedélyezéséről egyedi elbírálás alapján a polgármester dönt. 

(9) A köztemetés költségeinek hagyatéki teherként az illetékes közjegyzőnél 
történő bejelentéséről, vagy a köztemetés költségeinek megtérítésére 
vonatkozó kötelezettség előírásáról átruházott hatáskörben a polgármester 

dönt. 
 

6. Jogosulatlanul igénybe vett ellátás megtérítése 
 

6. § (1) A jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevevővel szemben az Sztv. 

17. §-ában foglaltak szerint kell eljárni. 
(2) Az ellátás megtérítése méltányosságból, kérelemre akkor engedhető el, ha 

a visszafizetésre kötelezett  
a) hajléktalanná vált, vagy  
b) a háztartásban az egy főre jutó havi nettó jövedelem nem haladja meg a 

mindenkori öregségi nyugdíj 50 %-át. 
(3) Az ellátás megtérítése méltányosságból, kérelemre akkor csökkenthető, 
ha a visszafizetésre kötelezett családjában az egy főre jutó havi nettó 

jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 80 %-át. 
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(4) A csökkentés mértéke a fizetési kötelezettség 50 %-áig terjedhet.  
(5) Az ellátás megtérítése részletekben, kérelemre akkor teljesíthető, ha a 

visszafizetésre kötelezett családjában az egy főre jutó havi nettó jövedelem az 
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 130 %-át nem éri el.  
(6) Részletfizetés időtartama a fizetési kötelezettség összegétől függően:  

a) 20 000 forintig 2 hónap,  
b) 20 001 - 60 000 forintig 6 hónap,  

c) 60 000 forint felett 9 hónap.  
(7) A kérelmet a visszafizetést elrendelő határozat jogerőre emelkedését 
követő 15 napon belül lehet benyújtani. 

(8) Aki a részletekben történő visszafizetésre kötelező határozatban 
foglaltaknak nem tesz eleget a fennmaradó összeget köteles egy összegben 
visszafizetni az Szt. 17. § (2) bekezdésében foglalt kamattal együtt. 

 
7. Egyéb rendelkezések 

 
7. § (1) Ez a rendelet 2015. március 1-jén lép hatályba és a hatálybalépést 
követően indult eljárásokra kell alkalmazni. 

(2) Hatályát veszti a helyi szociális ellátásokról szóló 2/2010. (II. 01.) 
rendelete önkormányzati rendelet. 
(3) A rendelet 1. § (1) bekezdés a) és b) pontjában felsorolt szociális 

ellátásokra vonatkozó kérelem jelen rendelet 1. melléklete szerinti kérelmen 
nyújtható be az abban meghatározott mellékletekkel együtt. 

(4) Egy kérelmező a rendelet 1. § (1) bekezdés a) és b) pontjában felsorolt 
szociális ellátások közül csak egy szociális ellátásra nyújthat be kérelmet. 
(5) A kérelmezőnek a kérelmet és annak mellékleteit, valamint a további 

szükséges dokumentumokat, okiratokat a Rákóczifalvai Közös 
Önkormányzati Hivatal Tiszavárkonyi Kirendeltségéhez (5092 Tiszavárkony, 

Endre király út 37.) kell benyújtani. 
(6) A rendeletben használt fogalmak meghatározásánál az Szt-ben használt 
fogalmak az irányadók. 

 
 
Tiszavárkony, 2015. február 26. 

 
 

 
Hegedűs István sk. 

polgármester 
Török István sk. 

jegyző 

 
 

A rendeletet a Képviselő-testület 2015. február 26-i ülésén fogadta el. 
A rendelet 2015. február 27-én került kihirdetésre. 
 

 
 

 Török István sk. 

jegyző 
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1. melléklet a 4/2015. (II. 27.) rendelethez 

 
K É R E L E M  

 
SZOCIÁLIS ELLÁTÁS MEGÁLLAPÍTÁSÁHOZ 

 

Kérem, hogy jelölje „X”-el melyik ellátásra nyújtja be kérelmét! 
 

egyszeri települési támogatás a 

család kiadásainak csökkentésére 
 

lakásfenntartási támogatás  

rendkívüli települési támogatás  

köztemetés  

 
I. Az igénylő adatai 

 
1. Személyes adatok: 

Név: ………………………………………, Születési név: ……………………………… 

Születési helye:……………….., ideje: …..…. év ………..………… hó ……….. nap 

Anyja neve: ……………….………………, Állampolgársága: ……………..…………. 

TAJ szám:    Adóazonosító jel:  

Nyugdíjas esetén nyugdíjas igazolvány törzsszáma:  
 

2. családi állapot:  
Nyilatkozom, hogy házas, élettárs, egyedülálló (hajadon, nőtlen, özvegy, 
elvált, házastársamtól külön élek és nincs élettársam) vagyok. (a megfelelő 

szövegrész aláhúzandó).  
 

3. Bejelentett lakóhelye: .…………………………..………………………………… 

Bejelentett tartózkodási helye: ….……………………….……...…….……………… 
Kijelentem, hogy életvitelszerűen lakóhelyemen vagy tartózkodási helyemen 

élek (a megfelelő rész aláhúzandó) 
 
Tiszavárkony, 20___ év_________________hó _____nap  

 
 

_____________________________ 
a kérelmező házastársa/élettársa aláírása 

_____________________________ 
a kérelmező aláírása 
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4. A nyilatkozat benyújtásának időpontjában a támogatást kérővel 
közös háztartásban élő, az egy főre jutó jövedelem számítása 

szempontjából figyelembe vehető közeli hozzátartozók adatai: 
 

Név Születési hely és idő Anyja neve Rokoni fok 

    

    

    

    

    

    

    

 

család: egy lakásban, vagy személyes gondoskodást nyújtó bentlakásos 
szociális, gyermekvédelmi intézményben együtt lakó, ott bejelentett 
lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező közeli hozzátartozók 

közössége.  
 

közeli hozzátartozó: 
a) a házastárs, az élettárs,  
b) a húszévesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező; a huszonhárom 

évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező, nappali oktatás 
munkarendje szerint tanulmányokat folytató; a huszonöt évesnél fiatalabb, 

önálló keresettel nem rendelkező, felsőoktatási intézmény nappali tagozatán 
tanulmányokat folytató vér szerinti, örökbe fogadott, illetve nevelt gyermek,  
c) korhatárra való tekintet nélkül a tartósan beteg, az autista, illetve a testi, 

érzékszervi, értelmi vagy beszédfogyatékos vér szerinti, örökbe fogadott, 
illetve nevelt gyermek, amennyiben ez az állapot a gyermek 25. életévének 

betöltését megelőzően is fennállt (a továbbiakban: fogyatékos gyermek),  
d) a 18. életévét be nem töltött gyermek vonatkozásában a vér szerinti és az 

örökbe fogadó szülő, illetve a szülő házastársa vagy élettársa;  
 
háztartás: az egy lakásban együtt lakó, ott bejelentett lakóhellyel vagy 

tartózkodási hellyel rendelkező személyek közössége.)  
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II. A szociális ellátás igénylésének indoka 
 

(mint pl: átmenetileg nehéz anyagi helyzetre tekintettel a család kiadásainak 
mérséklésére, vagy a családban nevelkedő gyermekre tekintettel a család 
létfenntartási vagy rendkívüli élethelyzetbe kerülése okán, elhunyt személy 

eltemettetésének költségeihez való hozzájárulásra, egyéb) 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 
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III. Jövedelmi adatok 
 

Jövedelemnyilatkozat 
 

A jövedelmek típusai 
A kérelmező 

jövedelme 

A kérelmezővel 
közös 

háztartásban 

élő házastárs 
(élettárs) 
jövedelme 

A kérelmezővel közös háztartásban élő egyéb 

rokon jövedelme 
Összesen 

1. Munkaviszonyból, 
munka-végzésre irányuló 

egyéb jogviszonyból 
származó jövedelem és 

táppénz 

      

2. Társas és egyéni 
vállalkozásból származó 

jövedelem 

      

3. Ingatlan, ingó vagyon-

tárgyak értékesítéséből 
származó jövedelem 

      

4. Nyugellátás, baleseti 
nyugellátás, egyéb nyugdíj-
szerű ellátások 

      

5. A gyermek ellátásához és 
gondozásához kapcsolódó 

támogatások (különösen: 
GYED, GYES, GYET, 

családi pótlék, 
gyermektartásdíj, 
árvaellátás) 
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6. Munkaügyi szervek által 
folyósított rendszeres 

pénzbeli ellátás 

      

7. Föld bérbeadásából 

származó jövedelem 
      

8. Egyéb (különösen: kapott 

tartás-, ösztöndíj, 
értékpapírból származó 
jövedelem, kis összegű 

kifizetések stb.) 

      

9. A család összes nettó 

jövedelme [9-(10+11+12)] 
      

10. A család összes nettó 

jövedelmét csökkentő 
tényezők (tartásdíj összege) 

      

11. Önkormányzat által 
folyósított rendszeres 
pénzbeli ellátás [a szociális 

igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi 
III. tv. 4. § (1) bek. i) pontja] 

      

Összes jövedelem       

 
Egy főre jutó havi családi nettó jövedelem (ügyintéző tölti ki): 

 
___________________________________________ Ft/hó. 

 

A kérelemhez mellékelni kell a feltüntetett jövedelmi adatok valódiságát igazoló iratokat, melyek 30 napnál 
régebbiek nem lehetnek. 
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IV. Egyéb nyilatkozatok 

 
Tudomásul veszem, hogy a kérelemben közölt jövedelmi adatok valódiságát a 
szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

10. §-ának (7) bekezdése alapján a szociális hatáskört gyakorló szerv - a NAV 
hatáskörrel és illetékességgel rendelkező igazgatósága útján - ellenőrizheti.  

Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a szociális igazgatási eljárás 
során történő felhasználásához.  
Büntetőjogi felelősségem teljes tudatában kijelentem, hogy a fenti 

adatok a valóságnak megfelelnek.  
Tudomásul veszem, hogy valótlan adatközlés esetén a támogatás 
megszüntetésre kerül a jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybevett 

támogatást a folyósító szerv a mindenkori jegybanki alapkamattal 
megemelt összegben visszaköveteli.  

 
Tiszavárkony, 20___ év_________________hó _____nap  
 

 
 

_____________________________ 

a kérelmező házastársa/élettársa aláírása 

_____________________________ 

a kérelmező aláírása 
 

 
Kijelentem, hogy az önkormányzati segély megállapítása iránti kérelmemnek 
teljes egészében helyt adó döntés elleni fellebbezési jogomról lemondok. 

(Nemleges válasz esetén kérjük a szövegrészt áthúzással törölni!)  
 

Tiszavárkony, 20___ év_________________hó _____nap  
 
 

 
_____________________________ 

a kérelmező házastársa/élettársa aláírása 
_____________________________ 

a kérelmező aláírása 
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Tájékoztató a kérelem kitöltéséhez 

 
I. Személyi adatok 

Egyedülálló az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált vagy 
házastársától külön él, kivéve, ha élettársa van.  
II. Jövedelmi adatok: A kérelmező a kérelemben saját, valamint a vele egy 

háztartásban lakó személyek adatairól, jövedelmi viszonyairól köteles 
nyilatkozni, továbbá a jövedelmi adatokra vonatkozó bizonyítékot, 

igazolást a kérelem benyújtásával egyidejűleg becsatolni szükséges. A 
családtagok jövedelmét külön-külön kell feltüntetni  
Jövedelem: az elismert költségekkel és a befizetési kötelezettséggel 

csökkentett a személyi jövedelemadóról szóló törvény szerint meghatározott, 
belföldről vagy külföldről származó - megszerzett - vagyoni érték (bevétel), 
ideértve a jövedelemként figyelembe nem vett bevételt és az adómentes 

jövedelmet is, és azon bevétel, amely után az egyszerűsített vállalkozói 
adóról, illetve az egyszerűsített közteherviselési hozzájárulásról szóló törvény 

szerint adót, illetve hozzájárulást kell fizetni.  
A jövedelmi adatok alatt a havi nettó jövedelmet kell érteni. A nettó 
jövedelem kiszámításakor a bevételt és az elismert költségekkel és a 

befizetési kötelezettséggel csökkentett összegben kell feltüntetni.  
Jövedelem típusai: 

1. Munkaviszonyból és más foglalkoztatási viszonyból származó jövedelem: 
különösen a munkaviszonyban, közalkalmazotti, közszolgálati 
jogviszonyban, bírósági, ügyészségi, igazságügyi szolgálati jogviszonyban, 

honvédség, rendvédelmi szervek, a NAV, polgári nemzetbiztonsági 
szolgálatok hivatásos és szerződéses szolgálati jogviszonyában folytatott 
munkavégzésre irányuló tevékenységből, továbbá szövetkezet tagjaként 

folytatott - személyes közreműködést igénylő - tevékenységből származó 
jövedelem.  

2. Társas és egyéni vállalkozásból, őstermelői, illetve szellemi és más önálló 
tevékenységből származó jövedelem: itt kell feltüntetni a jogdíjat, továbbá a 
bérbeadó, a választott könyvvizsgáló tevékenységéből származó jövedelmet, a 

gazdasági társaság magánszemély tagja által külön szerződés szerint 
teljesített mellékszolgáltatást.  

3. Táppénz, gyermekgondozási támogatások: táppénz, terhességi-
gyermekágyi segély, gyermekgondozási díj, gyermekgondozási segély, 
gyermeknevelési támogatás, családi pótlék, gyermektartásdíj.  

4. Nyugellátás és egyéb nyugdíjszerű rendszeres szociális ellátások: öregségi, 
özvegyi és szülői nyugdíj, árvaellátás, baleseti hozzátartozói nyugellátások, 
korhatár előtti ellátás, szolgálati járandóság, a balett művészeti életjáradék, 

az átmeneti bányászjáradék, rokkantsági ellátás, rehabilitációs ellátás, 
bányász dolgozók egészségkárosodási járadéka, rokkantsági járadék, 

rehabilitációs járadék, politikai rehabilitációs ellátások, házastársi pótlék, 
házastárs után járó jövedelempótlék, közszolgálati járadék.  
5. Önkormányzat és munkaügyi szervek által folyósított ellátások: különösen 

az időskorúak járadéka, a rendszeres szociális segély, a bérpótló juttatás, az 
ápolási díj, az adósságcsökkentési támogatás; munkanélküli járadék, 
álláskeresési járadék, álláskeresési segély, képzési támogatásként folyósított 

keresetpótló juttatás.  
6. Egyéb jövedelem: például az ösztöndíj, szakképzéssel összefüggő pénzbeli 

juttatások, nevelőszülői díj, szociális gondozói díj, végkielégítés és 
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állampapírból származó jövedelem, ingatlan és ingó tárgyak értékesítéséből, 

vagyoni értékű jog átruházásából származó jövedelem, életjáradékból, föld és 
más ingatlan bérbeadásából származó jövedelem, illetve minden olyan 

jövedelem, amely az előző sorokban nem került feltüntetésre.  
A jövedelemnyilatkozatban szereplő jövedelmekről a jövedelem típusának 
megfelelő iratot vagy annak másolatát a kérelemhez mellékelni szükséges.  

 
III. Csatolandó mellékletek: 

A jövedelme igazolására:  
a) a munkabérről, munkáltató által fizetett táppénzről a munkáltató által 
kiállított jövedelemigazolás vagy munkabér jegyzék,  

b) vállalkozó vagy őstermelő esetén a kérelem benyújtásának hónapját 
közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett jövedelemről a Nemzeti 
Adó és Vámhivatal igazolása és a tárgyévben elért jövedelemről nyilatkozat,  

c) álláskeresési támogatás esetén a Munkaügyi Központ) megállapító 
határozata és a kérelem benyújtását megelőző havi ellátás összegét igazoló 

szelvény vagy bankszámlakivonat,  
d) nyugdíj, nyugdíjszerű rendszeres pénzellátás és árvaellátás esetén a 
kérelem benyújtását megelőző havi igazolószelvény (nyugdíjösszesítő), 

bankszámlakivonat,  
e) a gyermekgondozási támogatások esetében a kérelem benyújtását 

megelőző havi összegről szóló szelvény vagy bankszámlakivonat,  
f) a gyermektartásdíj esetén a kérelem benyújtását megelőző havi postai 
feladóvevény vagy bankszámlakivonat, vagy az összeg átadásáról szóló és 

büntetőjogi felelősség tudatában tett nyilatkozat,  
g) a magasabb összegű családi pótlékra való jogosultságot igazoló szakorvosi 
igazolás  

h) a házasság felbontását, gyermekelhelyezést megállapító bírósági végzés, 
vagy a gyermekelhelyezésről és gyermektartásdíjról szóló szülői egyezségről 

kiállított irat,  
i) állam által megelőlegezett gyermektartásdíj esetén Gyámhivatal határozata,  
j) ösztöndíj és egyéb juttatások esetén az oktatási intézmény által kiállított 

igazolás,  
k) nem havi rendszerességgel szerzett jövedelem esetén a kérelem 

benyújtásának hónapját közvetlenül megelőző tizenkét hónap alatt szerzett 
egyhavi átlagról szóló nyilatkozat  
l) amennyiben a kérelmező, közeli hozzátartozója vagy a háztartásában 

életvitelszerűen vele együtt lakó más személy rendszeres jövedelemmel nem 
rendelkezik, úgy az erről szóló nyilatkozat és a Munkaügyi Központ igazolása 
arról, hogy regisztrált álláskereső és ellátásban nem részesül,  

m) egyéb jövedelmek esetén a kérelmező büntetőjogi felelőssége tudatában 
tett nyilatkozat  

- 14 évnél idősebb gyermek tanulói jogviszony igazolását  
- Elhunyt személy eltemettetésének költségeihez való hozzájárulás igénylése 
esetén az eltemettető nevére kiállított számla eredeti példányát és a halotti 

anyakönyvi kivonatot.  
- minden olyan okirat (pl. kórházi zárójelentés, orvosi igazolás, hatósági 
határozat stb.), amely igazolja a létfenntartási gondot, illetve létfenntartást 

veszélyeztető rendkívüli élethelyzetet. 
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4. Napirendi pont 

Előterjesztés Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-
testületének Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 

28.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Hegedűs István polgármester 

 

Hegedűs István polgármester tájékoztatja a képviselő-testületi tagokat a 

kiküldött napirendről, átadja a szót aljegyző úr részére. 
 

dr. Molnár György aljegyző elmondja az előző rendelethez kapcsolódóan az 

SZMSZ az átruházott hatáskör miatt kerül módosításra.  
 

Hegedűs István polgármester megkérdezi, van-e még valakinek ezzel 
kapcsolatosan kérdése, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja 

az előterjesztésben szereplő rendelet módosítást. Megkéri a képviselő-
testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő javaslattal egyetért, az 
kézfelemeléssel szavazzon.  

Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 
képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotja: 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
5/2015. (II. 27.) önkormányzati rendelete 

 

Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
Szervezeti és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában és Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § Tiszavárkony Község Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelet 

(a továbbiakban: rendelet) 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 
 

2. § A rendelet 4. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 
 

3. § (1) Ez a rendelet 2015. március 1-jén lép hatályba. 
(2) Rendelkezéseit a hatálybalépés napjától kell alkalmazni. 
 

4. § Ez a rendelet az Európai Unió joganyagával ellentétes szabályozást nem 

tartalmaz. 
 

Tiszavárkony, 2015. február 26. 

 
 

Hegedűs István 

polgármester 

Török István 

jegyző 
 
A rendeletet a Képviselő-testület 2015. február 26-i ülésén fogadta el. 

A rendelet 2015. február 27-én került kihirdetésre. 
 

 
 Török István 

jegyző 
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1. melléklet az 5/2015. (II. 27.) rendelethez 
 

1. melléklet a 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A képviselő-testület polgármesterre átruházott hatáskörei kiegészül az alábbi 
4., 5., 6., 7., ponttal: 

 
4. A köztemetés elrendeléséről, a kérelem elutasításáról átruházott 

hatáskörben dönt. 

5. A lakásfenntartási támogatás megítéléséről, elutasításáról, 
felülvizsgálatáról, megszüntetéséről, visszafizetésről, visszafizetés 
elengedéséről, részletfizetéséről átruházott hatáskörben dönt. 

6. A rendkívüli települési támogatás megítéléséről, elutasításáról átruházott 
hatáskörben dönt. 

7. A köztemetés elrendeléséről, a kérelem elutasításáról átruházott 
hatáskörben dönt. A köztemetési költség(ek) megtérítésére kötelezett 
személy fizetési kötelezettsége alóli részben vagy egészben történő 

mentesítés iránti kérelméről, valamint részbeni mentesítés esetén a 
részletfizetés engedélyezéséről egyedi elbírálás alapján dönt. A köztemetés 
költségeinek hagyatéki teherként az illetékes közjegyzőnél történő 

bejelentéséről, vagy a köztemetés költségeinek megtérítésére vonatkozó 
kötelezettség előírásáról átruházott hatáskörben dönt. 

 
2. melléklet az 5/2015. (II. 27.) rendelethez 
 

4. melléklet a 11/2014. (X. 28.) önkormányzati rendelethez 
 

A bizottság feladat és hatásköre helyébe az alábbi pontok kerülnek. 
 

A bizottság feladat és hatásköre 

 
1. Részt vesz a szociális ellátást érintő éves és hosszú távú fejlesztési, 

felújítási, pénzügyi költségvetési javaslatok kidolgozásában. 

2. Előkészíti a helyi szociális rendelet tervezetét. 
3. Véleményezi a szociális ágazatot érintő képviselő-testületi 

előterjesztéseket. 
4. Figyelemmel kíséri a település szociális ellátásának tevékenységét, 

előkészíti és a képviselő-testület elé terjeszti e feladatok ellátását 

segítő, képviselő-testületi hatáskörbe tartozó döntéseket. 
5. Részt vesz a szociális segélyezés elveinek kidolgozásában, ellenőrzi 

annak végrehajtását. 
6. Az ideiglenes intézkedésről haladéktalanul értesíti a hatáskörrel 

rendelkező illetékes szervet. Az értesítéssel egyidejűleg követelheti a 

kifizetett önkormányzati segély megtérítését. 
7. Az egyszeri települési támogatás megítéléséről, elutasításáról 

átruházott hatáskörben dönt. 

8. A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos helyi közszolgáltatásról 
szóló rendeletben szabályozott kérelemre nyújtható díjkedvezmények 
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elbírálása. 
 

----- 
 

5. Napirendi pont 

Előterjesztés a 2015. évre vonatkozó összesített közbeszerzési terv és a 
2014. évi éves közbeszerzési statisztikai összegezés jóváhagyására 

Előadó: Hegedűs István polgármester 
 
Hegedűs István polgármester ismerteti az napirendet, felkéri aljegyző urat 

a tájékoztatásra. 
 
dr. Molnár György aljegyző tájékoztatja a képviselő-testületet az 

előterjesztés lényegéről, valamint a határidőkről. 
 

Hegedűs István polgármester megkérdezi, van-e még valakinek ezzel 
kapcsolatosan kérdése, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja 
az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. Megkéri a képviselő-

testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő 2015. évre vonatkozó 
közbeszerzési terv javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon. 
Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 

képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
21/2015. (II. 26.) önkormányzati határozata 

Tiszavárkony Község Önkormányzat 2015. évi éves összesített 
közbeszerzési terve 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
2015. évi éves összesített közbeszerzési tervét a 1. melléklet szerint elfogadja. 

 
 
Határidő: 2015. március 31. 

Felelős: jegyző 
A végrehajtásban közreműködik: aljegyző 

 
 
Értesülnek: 

- Képviselő-testület tagjai helyben 
- Tisztségviselők 

- Közbeszerzési Hatóság 
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21/2015. (II. 26.) számú határozat 1. melléklete 

 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat 

2015. évi közbeszerzési terve 
 

A közbeszerzés 
tárgya és mennyisége 

CPV kód 
Irányadó 

eljárásrend 
Tervezett 

eljárási típus 

Időbeli ütemezés Sor kerül-e vagy 
sor került-e az 

adott 
közbeszerzéssel 
összefüggésben 

előzetes 
összesített 

tájékoztató 
közzétételére? 

az eljárás 

megindításának, 
illetve a 

közbeszerzés 

megvalósításának 
tervezett 

időpontja 

szerződés 
teljesítésének 

várható 
időpontja vagy a 

szerződés 

időtartama 

I. Árubeszerzés       

       

II. Építési beruházás 45232450-1 nemzeti 
Kbt. 122/A. § 
(1) bekezdése 

2015.02.11. 2015.09.30. nem 

       

III. Szolgáltatás-

megrendelés 
      

       

IV. Építési 

koncesszió 
      

       

V. Szolgáltatási 
koncesszió 
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Hegedűs István polgármester megkérdezi, van-e még valakinek ezzel 
kapcsolatosan kérdése, mivel nincs további észrevétel, szavazásra bocsátja 

az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot. Megkéri a képviselő-
testületet, hogy aki az előterjesztésben szereplő 2014. évi éves közbeszerzési 
statisztikai összegezés javaslattal egyetért, az kézfelemeléssel szavazzon.  

Megállapítja, hogy a szavazásban résztvevő képviselők száma 5 fő és a 
képviselő-testület egyhangúlag, 5 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 
 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2015. (II. 26.) önkormányzati határozata 
Tiszavárkony Község Önkormányzat 2014. évi közbeszerzéseinek éves 
statisztikai összegezéséről 

 
Tiszavárkony Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 

2014. évi közbeszerzéseinek éves statisztikai összegezése vonatkozásában az 
alábbi döntést hozza: 
 

Tiszavárkony Község Önkormányzat 2014. évi közbeszerzéseinek éves 
statisztikai összegezése nemleges, mert 2014-ben nem volt eredményes 

közbeszerzési eljárás. 
 
 

Határidő: 2015. május 31. 
Felelős: jegyző 
A végrehajtásban közreműködik: aljegyző 

 
 

Értesülnek: 
- Képviselő-testület tagjai helyben 
- Tisztségviselők 

- Közbeszerzési Hatóság 
 

----- 
 

6. Napirendi pont 

Egyéb döntést nem igénylő bejelentések 
 
Hegedűs István polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy két 

döntést nem igénylő bejelentéssel élne. Elsőként bemutatja Kozák Antal 
urat, majd felkéri a tájékoztatásra, ismertetésre. 

 
Kozák Antal szakmai referens megköszöni a lehetőséget és megtartja a 
vállalkozásról, a tevékenységeikről, a termékekről, valamint távlati terveikről 

a tájékoztatását. 
 
Hegedűs István polgármester megköszöni az ismertetést. 

 
Kozák Antal 1755-kor távozik az ülésről. 


